
Elenco ricambi
Spare parts list
RASE.TOP.3128

Ed.08/18



2



3

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

1 7039862 BASAMENTO XBOSS VERN - 
NERO

XBOSS BASE FRAME - BLACK EMBASE XBOSS - NOIR XBOSS GRUNDGESTELL - 
SCHWARZ

2 3040313 CAMMA - ZINC. VERDE CAM CAME NOCKEN

3 4396358 VITE TCEI M12x25 8.8 ZNT 5931 
(K)

SCREW TCEI 12x25 8.8 VIS TCEI 12x25 8.8 SCHRAUBE TCEI 12x25 8.8

4 4399981 RONDELLA 12 (13x24x2,5)
ZNT6592 (K)

WASHER 12 (13x24x2,5) RONDELLE 12 (13x24x2,5) BEILAGSSCHEIBE 12 
(13x24x2,5)

5 4399865 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 
7474 (K)

SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUILLAGE 
M12

SELBSTSICHERNDE MUTTER 
M12

6 4292253 BOCCOLA BRONZO B4030 BRONZE BUSH B4030 DOUILLE DE BRONZE B4030 BRONZENBUCHSE B4030

7 6641157 RIPARO LASER SUPERIORE - 
NERO B.

LASER POINTER PROTECTION 
- BLACK

PROTECTION LASER - NOIR LASERABDECKUNG - 
SCHWARZ

8 6640583 COPERCHIO SUPPORTO LASER 
- NERO B.

LASER SUPPORT COVER COUVERTURE SUPPORT LASER LASERTRAEGER-ABDECKUNG

9 6640582 LAMIERA SUPPORTO LASER - 
NERO B.

LASER SUPPORT PLATE - BLACK TOLE DE SUPPORT - NOIR STUETZBLECH - SCHWARZ

10 3041291 SUPPORTO LASER VERTICALE VERTICAL LASER SUPPORT SUPPORT LASER VERTICAL SENKRECHTLASERTRAEGER

11 4399999 VITE TCEI M 6x25 8.8 ZNT 5931 
(S) (K)

SCREW 6x25 VIS 6x25 SCHRAUBE 6x25

12 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)
ZNT6592 (K)

WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 (6,4x12x1,6) UNTERLEGSSCHEIBE 6 
(6,4x12x1,6)

13 4399300 VITE TCEI M 6x12 8.8 ZNT 5931 
(K)

SCREW 6x12 VIS 6x12 SCHRAUBE 6x12

14 3041147 PIASTRINA REGOLAZIONE 
LASER - ZNT

LASER POINTER ADJUSTMENT 
PLATE

PLAQUE DE REGLAGE EINSTELLPLATTEN

15 4398734 VITE STEI 8x20 P.P. 5923 SCREW 8x20 5923 VIS 8x20 SCHRAUBE 8x20

16 4399786 VITE TE 10x30 8.8 ZNT 5739 TUT-
TO FILETTO (K)

SCREW 10x30 VIS 10x30 SCHRAUBE 10x30

17 6640407 GANCIO SOLLEVAMENTO 
VERN - NERO

LIFTING HOOK CROCHET DE LEVAGE   HUBHAKEN

18 4399378 RONDELLA 10 (10,5x21x2)
ZNT6592 (K)

WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 (10,5x21x2) UNTERLEGSSCHEIBE 10 
(10,5x21x2)

19 4391946 VITE TSPEI M12x40 10.9 ZNT 
5933

SCREW TSPEI M12x40 10.9 ZNT 
5933

VIS TSPEI M12x40 10.9 ZNT 5933 SCHRAUBE TSPEI M12x40 10.9 
ZNT 5933

20 4398848 RONDELLA 6 (6,6x18x1,5)
ZNT6593 (K)

WASHER 6 (6,6x18x1,5) RONDELLE 6 (6,6x18x1,5) BEILAGSSCHEIBE 6 
(6,6x18x1,5)

21 4398723 VITE TE 6x12 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 6x12 VIS 6x12 SCHRAUBE 6x12

23 3044295 TIRANTE AD OCCHIO 
REGOLAZIONE

EYE TIE ROD CORPS DE BOULON A OEIL AUGENSCHRAUBE

24 4398657 DADO M12 BASSO ZNT 5589 (K) NUT M12 ECROU M12 MUTTER M12

25 4397678 DADO FLANGIATO M8 ZNT DIN 
6923 (K)

FLANGED NUT M8 ECROU BORDE’’ M8 FLANSCHMUTTER M8

42 6635734 LAMIERA COPERTURA FORI 
MANOMETRO- VERN NERO B.

MANOMETER HOLES PROTECT-
ING PLATE

TOLE DE COUVERTURE TROUS 
MANOMETRE

DRUCKMESSER BOHRUNGEN 
SCHUTZPLATTE

43 6635732 SCATOLA PORTA OGGETTI - 
VERN NERO B.

TOOL TRAY BOITE POUR LES OBJECTS WERKZEUGTRÄGER

45 3041995 DISTANZIALE COPERCHIO 
SUPERIORE L=100 - ZNT

UPPER COVER SPACER L=100 
- ZNT

ENTRETOISE COUVERCLE 
SUPERIEUR L=100 - ZNT

OBERABDECKUNG-DISTANZ-
STUECK L=100 - ZNT

46 4399966 VITE TE 10x20 8.8 ZNT 5739 (S) 
(K)

SCREW 10x20 VIS 10x20 SCHRAUBE 10x20

47 4399378 RONDELLA 10 (10,5x21x2)
ZNT6592 (K)

WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 (10,5x21x2) UNTERLEGSSCHEIBE 10 
(10,5x21x2)

52 3036383 PERNO PORTA CONO - PLAS-
TIFICATO NERO

CONE HOLDER - PLASTICIZED 
BLACK

AXE PORTE CONE - PLASTIFIE’ 
NOIR

KEGELHALTER - PLAS-
TIK-SCHWARZ

53 3593127 DISCO PER PERNO PORTA 
CONO

DISC FOR CONE HOLDER DISQUE POUR AXE PORTE-
CONE

SCHEIBE FÜR KEGELHALTER

54 4394168 DADO GABBIA M8 ZNT (1,8 - 3,2) 
(K)

NUT M8 (1,8 - 3,2) ECROU M8 (1,8 - 3,2) MUTTER M8 (1,8 - 3,2)

55 6643817 LAMIERA LATER. SX COPERTU-
RA VERN - NERO B.

LEFT SIDE PANEL PANNEU LATERAL GAUCHE LINKER SEITENDECKEL

56 6643818 LAMIERA LATER. DX COPERTU-
RA VERN - NERO B.

RIGHT SIDE PANEL PANNEU LATERAL DROITE RECHTER SEITENDECKEL

57 4594317 EMETTITORE RAGGIO LASER 
PUNTIFORME - RED

LASER RAY EMITTER EMETTEUR RAYON LASER LASER-STRAHLER

58 4399135 VITE TCEI M 6x35 8.8 ZNT 5931 
(K)

SCREW 6x35 VIS 6x35 SCHRAUBE 6x35



4

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

59A 2143813B LAMIERA COP. SUP. J-BOSS- BLU 
CAMPIONE

UPPER COVER - BLUE COUVERTURE SUPERIEURE - 
BLEU

OBERABDECKUNG - BLAU

59B 2143813R LAMIERA COP. SUP. J-BOSS- 
ROSSO CAMPIONE

UPPER COVER - RED COUVERTURE SUPERIEURE - 
ROUGE

OBERABDECKUNG - ROT

59C 6643813 LAMIERA COP. SUP. J-BOSS- 
NERO B.

UPPER COVER - BLACK COUVERTURE SUPERIEURE - 
NOIR

OBERABDECKUNG - 
SCHWARZ

60 2044111 GR.CILINDRO OVERCORSA 
CARRELLO STALLONATORE

BEAD BREAKER CARRIAGE 
OVER-RUN FUNCTION CYLIN-
DER

GR. VERIN OVER-RUN CHARI-
OT DECOLLE-TALON

WULSTABDRÜCKSCHLITTEN 
- OVER-RUN ZYLINDER

61 3044112 ASTA CILINDRO OVERCORSA - 
CROMATO

OVERRUN CYLINDER SHAFT TIGE VERIN EXTRA-COURSE ÜBERLAUFZYLIN-
DER-STANGE

62 3199599 ANELLO SEEGER I D.30 JV (K) SEEGER RING D.30 BAGUE SEEGER D.30 SEEGER-RING D.30

63 4398146 RASAMENTO 24x30x1 (K) STEEL SHIM 24x30x1 CALE EN ACIER 24x30x1 STAHLZWISCHENLAGE 
24x30x1

64 3199601 ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 
30 6/CO

SCRAPER RING SEGMENT RACLEUR KRATZSCHEIBE

65 4197210 RACCORDO 6520 1/8”-4 90° UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8”””

66 3015024 FLANGIA ANTER.D.75-PRF FLANGE BRIDE FLANSCH

67 4299168 ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62 O-RING 20,29x2,62 JOINT OR D.20,29x2,62 O-RING 20,29X2,62

68 4298822 ANELLO OR 842 D.68,26x3,53 O-RING D.68,26x3,53 JOINT OR D.68,26x3,53 O-RING D.68,26x3,53

69 3041484 CAMICIA CILINDRO OVERCOR-
SA L=66

CYLINDER LINER L=66 CHEMISE VERIN L=66 ZYLINDERMANTEL L=66

70 4198856 PISTONE MONOBLOCCO 
TDUOP D.75

PISTON D.75 PISTON D.75 KOLBEN D.75

71 4398753 RONDELLA 12,5x30x3 ZNT. (S) 
(K)

WASHER D.12,5x30x3 RONDELLE D.12,5x30x3 UNTERLEGSSCHEIBE 
D.12,5x30x3

72 3015023 FLANGIA POSTER.D.75-PRF FLANGE BRIDE FLANSCH

73 4393502 VITE TE 8x90 8.8 PF ZNT 5737 SCREW TE 8x90 8.8 PF ZNT 5737 VIS TE 8x90 8.8 PF ZNT 5737 SCHRAUBE TE 8x90 8.8 PF ZNT 
5737

74 3000599 PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI 
(12.9)

PIN M12 L=50 AXE M12 L=50 STIFT M12 L=50

75 2015177 GR. FLANGIA ANT. CIL.PN. D.75 CYLINDER TOP END CAP D.75 BRIDE AVANT (SUPERIEURE) 
DU VERIN D.75

VORDERFLANSCH D.75

76 4296466 ANELLO RASCHIATORE PW 40 SCRAPER RING SEGMENT RACLEUR ABSTREIFRING

77 4399893 DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S. 
7474 (K)

SELF-LOCKING NUT M6 ECROU DE VERROUILLAGE M6 SELBSTSICHERNDE MUTTER 
M6

78 4397501 VITE TCEI M12x90 12.9 5931 (K) SCREW 12x90 12.9 VIS 12x90 12.9 SCHRAUBE 12x90 12.9

79 2015178 GR. FLANGIA POST.CIL.PN. D.75 CYLINDER BOTTOM END CAP 
D.75

BRIDE ARRIERE DU VERIN D.75 ZYLINDER HINTERER 
FLANSCH D.75

80 4296552 TAPPO A PRESSIONE D.20 PLUG D.20 BOUCHON D.20 ZAPFEN D.20

81 4398214 VITE STEI 8x16 P.P. 5923 SCREW 8x16 5923 VIS 8x16 SCHRAUBE 8x16

82 4398862 DADO M8 BASSO UNI5589-ZINC. 
(K)

NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

83 2040580 GR.LASER SUP. XBOSS UPPER LASER POINTER POINTEUR LASER SUPERIEUR OBERER LASERPOINTER

84 2004804 KIT GUARNIZ. CILINDRO D.75 CYLINDER SEAL D.75 JOINT VERIN D.75 ZYLINDERDICHTUNG D.75

85 6644125 SERBATOIO SALDATO - NERO B. TANK RESERVOIR TANK

86A 2140346 CARTER CARCASSA - BLU 5015 
LISCIO

CASING - BLUE 5015 CARTER - BLEU 5015 SCHUTZBLECH - BLAU 5015

86B 2140346R CARTER CARCASSA - ROSSO 
CAMPIONE

CASING - RED CARTER - ROUGE SCHUTZBLECH - ROT

86C 6640346 CARTER CARCASSA - NERO B. CASING - BLACK CARTER - NOIR SCHUTZBLECH - SCHWARZ

87 2041667 GRUPPO STRISCIA LED XBOSS 
CON PRESA

LED STRIP WITH SOCKET GROUPE BANDE LED AVEC 
PRISE

LED Streifensatz mit Steckdose

88 4399434 VITE TE 12x20 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 12x20 VIS 12x20 SCHRAUBE 12x20

89 4399378 RONDELLA 10 (10,5x21x2)
ZNT6592 (K)

WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 (10,5x21x2) UNTERLEGSSCHEIBE 10 
(10,5x21x2

90 4392244 VITE FLANG. TBEI M 6X16 8.8 
ZNT 7380/2 (K)

FLANGED SCREW TBEI M 6X16 
8.8 ZNT 7380/2

VIS À BRIDE TBEI M 6X16 8.8 
ZNT 7380/2

SCHRAUBE MIT FLANSCH 
TBEI M 6X16 8.8 ZNT 7380/2

91 4398862 DADO M8 BASSO UNI5589-ZINC. NUT M8 ECROU M8  MUTTER M8



5



6



7

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

1 2033133 GR. RIDUTT.MANDRINO PNEUM. CHUCK REDUCTION GEAR GR. REDUCTEUR MANDRIN SPINDELDREHZAHLMIN-
DERER

2 3010884 RUOTA ELICOIDALE RID. ALU -FINI-
TA

HELICAL GEAR ROUE HELICOIDALE SCHNECKENRAD

3 3010916 PERNO CORTO PER RUOTA ELICOID. SHORT PIN AXE STIFT

4 4396700 ANELLO SEEGER E D.50x2 7435 (K) SEEGER RING D.50 BAGUE SEEGER D.50 SEEGER RING D.50

5 4396948 LINGUETTA 16x10x70 (A) 6604 TAB 16X10X70 PLAQUE 16X10X70 PLAETTCHEN 16X10X70

6 4399134 VITE TCEI M 8x30 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW 8x30 VIS 8x30 SCHRAUBE 8x30

7 3010872 SCATOLA SUPER. RIDUTT. REDUCTION GEAR BOX BOITE REDUCTEUR REDUKTORKASTEN

8 4396940 SPINA CIL.RETT. 8x20 6364A (K) PARALLEL PIN 8x20 AXE CYLINDRIQUE 8X20 ZYLINDERSTIFT 8x20

9 4296945 CUSCINETTO 6212 2RS 60x110x22 BEARING 60X110X22 COUSSINET 60X110X22 UNTERLAGE 60X110X22

10 3010863 PULEGGIA RIDUTT. SMTG AUTO-PV GEARBOX PULLEY POULIE REDUCTEUR REDUKTORSCHEIBE

11 4296944 CUSCINETTO RULLI CONICI 30204 BEARING COUSSINET LAGER

12 4396947 LINGUETTA 6x6x18 (A) 6604 (K) TAB 6X6X18 PLAQUE 6X6X18 PLAETTCHEN 6X6X18

13 4294205 GUARNIZIONE FT D.40X35X4 NBR 75 SEAL D.40X35X4 NBR 75 JOINT D.40X35X4 NBR 75 DICHTUNG D.40X35X4 NBR 75

14 3010883 VITE SENZA FINE RID.SMTG AUTO CAR TYRE CHANGE RED. 
GEAR WORM

VIS SANS FIN SCHNECKE

15 3035997 BOCCOLA GUARNIZIONI SEALS BUSH DOUILLE DE JOINTS DICHTUNGSBUECHSE

16 4398637 RONDELLA 12x21x2,5 UNI1750 ZNT (K) WASHER D.12x21x2,5 UNI1750 RONDELLE D.12x21x2,5 
UNI1750

UNTERLEGSSCHEIBE 
D.12x21x2,5 UNI1750

17 4399434 VITE TE 12x20 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 12x20 VIS 12x20 SCHRAUBE 12x20

18 4296910 CUSCINETTO 6212 60x110x22 BEARING 60X110X22 COUSSINET 60X110X22 UNTERLAGE 60X110X22

19 3010873 SCATOLA INFER. RIDUTT. BOX BOITE KASTEN

20 4399900 DADO AUTOBL.M 8 BASSO 6.S 7474 (K) SELF-LOCKING NUT M8- 
LOW.6S. 7474

ECROU DE VERROUILLAGE 
M8

SELBSTSPERRENDE MUTTER 
M8

21 4399378 RONDELLA 10 (10,5x21x2)ZNT6592 (K) WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 (10,5x21x2) UNTERLEGSSCHEIBE 10 
(10,5x21x2)

22 3041467 SPESSORE CANOTTO MANDRINO - 
ZNT

SPACER CALE DISTANZSTUECK

23 4394160 VITE TE 10x170 8.8 PF ZNT 5737 SCREW TE 10x170 8,8 PF ZNT 
5737

VIS TE 10x170 8.8 PF ZNT 5737 SCHRAUBE TE 10x170 8.8 PF 
ZNT 5737

24 6640071 CANOTTO MANDRINO VERN - NERO CLAMPING CHUCK SLEEVE MANCHON MANDRIN SPANNFUTTERHÜLSEN

25 4296945 CUSCINETTO 6212 2RS 60x110x22 BEARING 60X110X22 COUSSINET 60X110X22 UNTERLAGE 60X110X22

26 2134297 MANDRINO SALDATO L 357,7 - SABB.+ 
BRUNITURA

WELDED CHUCK MANDRIN SOUDE’ GESCHWEISSTE SPINDEL

27 4399120 VITE TSPEI M10x20 10.9 ZNT 5933 (K) SCREW TSPEI M10x20 10.9 ZNT 
5933

VIS 10x20 SCHRAUBE 10X20

28 3018727 FLANGIA ADATTATRICE QUEEN-
SABB.+BRUNIT.

ADAPTOR FLANGE FLASQUE D`ADAPTATION ADAPTERFLANSCH

29 4393981 VITE TCEI M16x1,5x45 8.8 5931 (grezze) 
(K)

SCREW TCEI M 16x1,5x45 VIS TCEI M 16x1,5x45 SCHRAUBE TCEI M 16x1,5x50 
- ZNT

30 3199580 SPINA ELASTICA D. 8 X 20 (K) ELASTIC PIN D.8x20 CHEVILLE ELASTIQUE D.8x20 FEDERSTIFT D.8x20

31 2118670 ANTIROTAZIONE QUEEN - ZNT 
VERDE

ANTIROTATION DEVICE PIECE ANTIROTATION DREHSCHUTZSTUECK

32 3000108 DISTANZIALE BIELLA D.12X18X11,5 CONNECTING ROD SPACER 
12x18x11,5

ENTRETOISE 12x18x11,5 DISTANZSTUECK 12x18x11,5

33 4398637 RONDELLA 12x21x2,5 UNI1750 ZNT (K) WASHER D.12x21x2,5 UNI1750 RONDELLE D.12x21x2,5 
UNI1750

UNTERLEGSSCHEIBE 
D.12x21x2,5 UNI1750

34 4398582 VITE TE 12x25 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 12x25 VIS 12x25 SCHRAUBE 12x25

35 3039882 PERNO GUIDA MANDRINO CLAMPING CHUCK GUIDE PIN GUJON DE GUIDAGE MAN-
DRIN

SPANNFUTTER-FÜHRUNGSS-
TIFT

36 3017364 RONDELLA 12,3X40X5 -ZNT. B. WASHER 12,3X40X5 RONDELLE 12,3X40X5 BEILAGSSCHEIBE 12,3X40X5

37 3039883 BUSSOLA ESTERNA AD ESPANSIONE 
-fosf. manganese

OUTER BUSH RONDELLE EXTERNE AUSSENSCHEIBE

38 4396932 VITE TE 10x45 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 10x45 VIS 10x45 SCHRAUBE 10x45

39 4399967 DADO M10 6S BASSO ZNT 5589 (K) NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10

40 3041479 PIATTO SUPPORTO RIDUTTORE - 
ZINC. B.

GEARBOX SUPPORT PLATE SUPPORT DE REDUCTEUR REDUKTOR-STÜTZPLATTE

41 6639884 CARRELLO MANDRINO - NERO B. CLAMPING CHUCK CARRIAGE 
- BLACK

CHARIOT MANDRIN - NOIR SPANNFUTTER-SCHLITTEN 
-SCHWARZ



8

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

42 3041293 PULEGGIA MOTORE CARRELLO 
MANDRINO

MOTOR PULLEY POULIE POUR MOTEUR MOTORSCHEIBE

43 4392760 VITE STEI 5x14 P.COPPA 5929 (K) SCREW STEI 5x14 - 5929 SCHRAUBE STEI 5x14 - 5929

44 4294723 CINGHIA PV 508 J6 BELT PV 508 J6 COURROIE PV 508 J6 RIEMEN PV 508 J6

45 4394955 VITE TE 6X25 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW TE 6X25 8.8 ZNT 5739 VIS TE 6X25 8.8 ZNT 5739 SCHRAUBE TE 6X25 8.8 

46 4397680 RONDELLA 6 (6,6x18x3) ZNT 6593 (K) WASHER 6 (6,6x18x3) RONDELLE 6 (6,6x18x3) BEILAGSSCHEIBE 6 (6,6x18x3)

47 2042737 CILINDRO BLOCCAGIO PER STRANGOLA LOCKING CYLINDER VERIN BLOCAGE SPERRZYLINDER

48 4299524 CAMICIA CILINDRO D.60 (c) CYLINDER LINER D.60 CHEMISE VERIN D.60  ZYLINDERMANTEL D.60

49 4299523 PISTONE D.60 PISTON D.60 PISTON D.60 KOLBEN D.60

50 4392956 VITE TCEI M 6x50 8.8 PF ZNT 5931 (K) SCREW TCEI M 6x50 8.8 VIS TCEI M 6x50 8.8 SCHRAUBE TCEI M 6x50 8.8

51 4299522 ANELLO TENUTA DEP 60-50-5 SEALING RING BAGUE D’’ETANCHEITE’’ DICHTUNGSRING

52 4399893 DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S. 7474 (K) SELF-LOCKING NUT M6 ECROU DE VERROUILLAGE M6 SELBSTSICHERNDE MUTTER M6

53 4197741 RACCORDO 6500 1/8” -4 90` A.107 UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8”””

54 4393255 VITE STEI 10x60 P.P. 5923 SCREW STEI 10x60 P.P. 5923 VIS STEI 10x60 P.P. 5923 SCHRAUBE STEI 10x60 P.P. 5923

55 3040132 RUOTA CAMMA - ZINC. B. CAM ROLLER ROUE CAME ROLLE

56 4399827 VITE TE 8x20 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 8x20 VIS 8x20 SCHRAUBE 8X20

57 4592254 MOTOINV. 200/240 1PH 50/60HZ 
0,75KW B14 XBOSS

MOT.INVERTER 200/240 1PH 
50/60HZ 0,75KW B14 XBOSS

MOTEUR INVERSEUR 200/240 
1PH 50/60HZ 0,75KW B14 

UMRICHTERMOTOR 200/240 
1PH 50/60HZ 0,75KW B14 

58 4398030 VITE TE 10x50 8.8 ZNT 5739 SCREW 10x50 VIS 10x50 SCHRAUBE 10x50

59 4293336 TAPPO COPRITUBO ILTB 30X0,8-2,5 PLUG ILTB 30X0,8-2,5 BOUCHON ILTB 30X0,8-2,5 VERSCHLUSSSCHRAUBE 

60 4395644 VITE TE 10x160 8.8 PF ZNT 5737 SCREW TE 10x160 VIS TE 10x160 SCHRAUBE TE 10x160

61 2136277 BOCCOLA PER QUADRO BLOC. BUSH FOR LOCKING PLATE DOUILLE POUR CADRE DE 
BLOCAGE

BUCHSE FÜR SPERRTAFEL

62 3036337  PIASTRA DI BLOCCAGGIO QUADRA 
PER CILINDRO

SQUARE LOCKING PLATE FOR 
CYLINDER

PLAQUE DE BLOCAGE CAR-
REE POUR VERIN

 VIERKANTIGE SPERRPLATTE 
FÜR ZYLINDER

63 3036338 PIASTRA DI BLOCCAGGIO QUADRA 
REGOLABILE

ADJUSTABLE SQUARE LOCK-
ING PLATE

PLAQUE DE BLOCAGE CAR-
REE’ REGLABLE

EINSTELLBARE VIER-
KANTSPERRPLATTE

64 6644218 CARTER QUADRO INFERIORE - NERO B. CARTER CARTER SCHUTZBLECH

65 6643559 ATTACCO PQ CARRELLO MANDRINO 
VERN - NERO

CONNECTION ATTELAGE VERBINDUNG

66 6643547 LAMIERA STRANGOLA CARRELLO PLATE TOLE BLECH

67 2043554 GRUPPO CILINDRO CARRELLO MAN-
DRINO

CLAMPING CHUCK CARRIAGE 
CYLINDER ASSEMBLY

VERIN CHARIOT MANDRIN SPANNFUTTER-SCHLIT-
TEN-ZYLINDER

68 3043550 BRACCIO QUADRO L=590 SQUARED ARM L=590  BRAS CARRE’ L=590 VIERKANT ARM L=590

69 4396358 VITE TCEI M12x25 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW TCEI 12x25 8.8 VIS TCEI 12x25 8.8 SCHRAUBE TCEI 12x25 8.8

70 4399228 VITE TE 10x25 10.9 ZNT 5739 (K) SCREW 10x25 VIS 10x25 SCHRAUBE 10x25

71 3015751 BUSSOLA ESTERNA AD ESPANSIONE 
-BRUN.

OUTER BUSH RONDELLE EXTERNE AUSSENSCHEIBE

72 3015750 BUSSOLA INTERNA -BRUNITO INNER BUSH DOUILLE INTERNE INNENBUECHSE

73 4198618 RACCORDO 6522 1/8”-6 (90°-GIR.+ OR) UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8”””

74 3199599 ANELLO SEEGER I D.30 JV (K) SEEGER RING D.30 BAGUE SEEGER D.30 SEEGER-RING D.30

75 4398146 RASAMENTO 24x30x1 (K) STEEL SHIM 24x30x1 CALE EN ACIER 24x30x1 STAHLZWISCHENLAGE 

76 3199601 ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/
CO

SCRAPER RING SEGMENT RACLEUR KRATZSCHEIBE

77 4394721 ANELLO SEEGER E D.36 7435 (K) SEEGER RING D.36 7435 JOINT SEEGER D.36 7435 SEEGER RING D.36 7435

78 4399880 VITE TE 10x40 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 10x40  VIS 10x40 SCHRAUBE 10x40

79 4399866 VITE TCEI M12X55-12.9 P.F.5931 (K) SCREW 12x50 12.9 VIS TCEI M12x50 - 12.9 SCHRAUBE 12x50 12.9

80 3035641 MOLLA A TRAZIONE L 88 - ZNT EXTENSION SPRING  RESSORT DE TRACTION SPANNFEDER

81 4395805 RONDELLA “C” 10,2x21x4 DIN6319 (K) WASHER DIN6319 “C” 10,2x21x4 RONDELLE DIN6319 “C” 
10,2x21x4

“BEILAGSSCHEIBE DIN6319 
“”C”” 10,2x21x4”

82 4393214 RONDELLA 14 (14,2X24X5) DIN 6319 
“D” (K)

WASHER 14 (14,2X24X5) DIN 
6319 “D”

RONDELLE 14 (14,2X24X5) DIN 
6319 “D”

“UNTERLEGSSCHEIBE 14 
(14,2X24X5) DIN 6319 “”D”””

83 2037562 GR. STRANGOLO QUADRO PARAL-
LELOGRAMMA

BLOCKING GROUP GROUPE DE BLOCAGE BLOCKIERENDE GRUPPE

84 3043556 ASTA CILINDRO L =370 - CROMATO CYLINDER SHAFT L =370 TIGE VERIN L =370 ZYLINDERSTANGE L =370

85 3043555 CAMICIA CILINDRO Ø90 L=295.5 CYLINDER LINER Ø90 L=295.5 CHEMISE VERIN Ø90 L=295.5 ZYLINDERMANTEL Ø90 
L=295.5

86 4193964 PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.90 PISTON D.90 PISTON D.90 KOLBEN D.90

87 4395374 DADO A CALOTTA M8 ZNT 5721 (K) NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8



9

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

88 3018723 VITE SPECIALE M8x1,25x320 ZNT-B. SPECIAL SCREW M8x1,25x320 
ZNT-B.

VIS SPECIALE M8x1,25x320 
ZNT-B.

SONDERSCHRAUBE M8x-
1,25x320 ZNT-B.

89 4398753 RONDELLA 12,5x30x3 ZNT. (S) (K) WASHER D.12,5x30x3 RONDELLE D.12,5x30x3 UNTERLEGSSCHEIBE 
D.12,5x30x3

90 4395804 RONDELLA DIN6319 “G” 14,2x35x5 (K) WASHER DIN6319 “G” 14,2x35x5 RONDELLE DIN6319 “G” 
14,2x35x5

“BEILAGSSCHEIBE DIN6319 
“”G”” 14,2x35x5”

91 4391948 RONDELLA DIN6319 “C” 13x24x4,6 WASHER DIN6319 “C” 13x24x4,6 RONDELLE DIN6319 “C” 
13x24x4,6

BEILAGSSCHEIBE DIN6319 “C” 
13x24x4,6

92 4393552 VITE STEI 12X80 P.P. 5923 SCREW STEI M12X80 P.P. 5923 VIS STEI M12X80 P.P. 5923 SCHRAUBE STEI M12X80 P.P. 
5923

93 6643563 PANTOGRAFATO ANT. ATT. CARREL-
LO MANDR. - NERO B.

FRONT FASTENING PLATE PIECE DE FIXATION BEFESTIGUNGSPLATTE

94 4397504 VITE TCEI M12x30 12.9 5931 (K) SCREW 12x30 VIS 12x30 SCHRAUBE 12x30

95 2041700 GR. MANDRINO LUNGO CON TRAS-
CINATORE

CLAMPING CHUCK ASSEMBLY 
+ DRIVING PIN

ENSEMBLE MANDRIN + AXE 
D’ENTRAÎNEMENT

SPANNFUTTER + MITNEH-
MERSTIFT

96 4398657 DADO M12 BASSO ZNT 5589 (K) NUT M12 ECROU M12 MUTTER M12

97 4293965 ANELLO OR 3325 82,22X2,62 ORING 3325 82,22X2,62 JOINT TORIQUE 3325 
82,22X2,62

ORING 3325 82,22X2,62

98 4299168 ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62 O-RING 20,29x2,62 JOINT OR D.20,29x2,62 O-RING 20,29X2,62

99 3034901 TESTATA ANT CIL HP2 Ø90 LAVORA-
TA DAL PIATTO 100x12 - ZNT

CYLINDER TOP END CAP BRIDE AVANT (SUPERIEURE) 
DU VERIN

FLANSCH

100 2134902 FLANGIA POSTERIORE CIL. D.90-ZNT CYLINDER BOTTOM END CAP 
D.90

BRIDE ARRIERE DU VERIN 
D.90

ZYLINDER HINTERER 
FLANSCH D.90

101 4399865 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 7474 
(K)

SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUILLAGE 
M12

SELBSTSICHERNDE MUTTER 
M12

102 3000599 PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI (12.9) PIN M12 L=50 AXE M12 L=50 STIFT M12 L=50

103 6241543 POMOLO A FUNGO ALLUMINIO 
VERN - ROSSO CORSA

MUSHROOM-SHAPED HAN-
DLE

POMMEAU CHAMPIGNON PILZFÖRMIGER HANDGRIFF

104 6241544 POMOLO SFERICO ALLUMINIO VERN 
- ROSSO

HALF-BALL-SHAPED HANDLE POMMEAU SPHERIQUE HALBKUGELFÖRMIGER HAN-
DGRIFF

105 4293252 ANELLO OR 3256 D.64,77X2,62  O-RING 3256 D.64,77X2,62 JOINT TORIQUE 3256 
D.64,77X2,62

O-RING 3256 D.64,77X2,62

106 4298601 ANELLO OR 3093 D.23,47x2,62 O-RING OR 3093 D.23,47x2,62 O-RING OR 3093 D.23,47x2,62 O-RING OR 3093 D.23,47x2,62

107 4292291  SCOVOLO IN ACCIAIO AR ONDULA-
TO diam. 30 mm

CLEANING BRUSH Ø 30 mm BROSSE MÉTALLIQUE POUR 
LE NETTOYAGE Ø 30 mm

BÜRSTE ZUR REINIGUNG Ø 
30 mm

108 2041474 GRUPPO CHIAVE REGOLAZIONE 
SMARTLOCK

SMARTLOCK ADJUSTMENT 
KNOB

CLE POUR REGLAGE DU 
SMART LOCK

SMART LOCK-EINSTEL-
LSCHLÜSSEL

109 2041480 KIT BLOCCAGGIO “SMART LOCK PRO 
+50”

“SMART LOCK PRO + 50 MM” 
CLAMPING SYSTEM

SMART LOCK PRO + 50 MM” 
SYSTEME DE BLOCAGE

“SMART LOCK PRO + 50 MM” 
SPANNSYSTEM



10



11

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

1 2040547 GR.PEDALIERA PEDAL UNIT PEDALIER PEDALKASTEN

2 2043944 PEDALE COMPLETO + VALVOLA CONTROL PEDAL + VALVE PEDALE DE COMMANDE + 
CLAPET

STEUERPEDAL + VENTIL

3 4197027 RIPETIT.PRESS.1/4 - 4 +/-0,2 bar PRESSURE REPEATER 1/4” REPETITEUR DE PRESSION 
1/4”

“DRUCKWIEDERHOLER 
1/4”””

4 4198884 RACCORDO S6510 1/4”-8 S.R. QUICK UNION 1/4” RACCORD RAPIDE 1/4” “SCHNELLANSCHLUSS 
1/4”””

5 4397098 VITE TCEI M 6x16 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW 6x16 VIS 6x16 SCHRAUBE 6x16

7 4396106 DADO M 4 6S ZNT 5588 (K) NUT M4 ECROU M4 MUTTER M4

8 2401100 PEDALE A BILANCIERE C. PEDAL PEDALE A’ BALANCIER PEDAL

9 6640084 COPERCHIO PEDALIERA VERN 
- NERO

PEDAL UNIT COVER COUVERTURE PEDALIER PEDALENAGGREGATAB-
DECKUNG

10 4392244 VITE FLANG. TBEI M 6X16 8.8 ZNT 
7380/2 (K)

FLANGED SCREW TBEI M 6X16 
8.8 ZNT 7380/2

VIS À BRIDE TBEI M 6X16 8.8 
ZNT 7380/2

SCHRAUBE MIT FLANSCH 
TBEI M 6X16 8.8 ZNT 7380/2

11 3038761 CAMMA INVERTER 4V - ZNT INVERTER CAM INVERTER NOCKEN

12 4399946 VITE TE 8x16 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 8x16 VIS 8x16 SCHRAUBE 8x16

13 4396382 VITE TCEI M 3x25 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW VIS M3x25 SCHRAUBE TC M 3X 25

15 3037717 PANT.PEDALIERA PER CAMMA 4 
VELOCITA’ - zinc.b.

PLATE FOR PEDAL UNIT FOR 4 
SPEED CAM

PLATTE FÜR PEDALEIN-
HEIT FÜR 4 GESCHWIND-
IKEIT NOCKEN

16 4392636 VITE TE 4x35 8.8 TF ZNT 5739 (K) SCREW TE 4x35 8.8 TF ZNT 5739 VIS TE 4x35 8.8 TF ZNT 5739 (K) SCHRAUBE TE 4x35 8.8 TF 
ZNT 5739

17 4393797 DADO GABBIA M6 ZNT x LAM.
Sp.1,7-2,6 (K)

NUT M6 ZNT x LAM.Sp.1,7-2,6 ECROU M6 ZNT x LAM.Sp.1,7-
2,6

MUTTER M6 ZNT x LAM.
Sp.1,7-2,6

19A 3040085B LAMIERA SUPERIORE COPER-
CHIO - BLU CAMPIONE

UPPER METAL SHEET TOLE SUPERIEUR OBERBLECH

19B 3040085R LAMIERA SUPERIORE COPER-
CHIO - ROSSO CAMPIONE

UPPER METAL SHEET - RED TOLE SUPERIEUR - ROUGE OBERBLECH - ROT

19C 6640085 LAMIERA SUPERIORE COPER-
CHIO - NERO B.

UPPER METAL SHEET - BLACK TOLE SUPERIEUR - NOIR OBERBLECH - SCHWARZ

20 3040934 MOLLA SPIRALE AVVOLGITORE 
GONFIATORE - PIEGATURA

COILER RETURN SPRING WICKLER-RÜCKHOLFEDER

21 2031214 GR. REGOLATORE DI PRESSIONE 
4.2

PRESSURE REGULATOR 4.2 REGULATEUR DE PRESSION 
4.2

DRUCKREGLER 4.2

22 4198578 RACCORDO 6521 1/4”-8/6 S01 
GIREV. (sp)

ROTATING UNION 1/4” 8-6 RACCORD PIVOTANT 1/4” 8-6 “DREHANSCHLUSS 1/4”” 8-6”

23 3041006 RUOTA GUIDA TUBO AVVOLG-
ITORE

GUIDE ROLLER GALET DE GUIDAGE FUEHRUNGSROLLE

24 4395583 VITE TCEI M 6x60 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW M6x60 8.8 VIS M6x60 8.8 SCHRAUBE M6x60 8.8

25 4399893 DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S. 
7474 (K)

SELF-LOCKING NUT M6 ECROU DE VERROUILLAGE 
M6

SELBSTSICHERNDE MUT-
TER M6

27 4394022 VITE TCEI M 4x10 8.8 ZNT 5931 SCREW TCEI M 4x10 8.8 ZNT 
5931

VIS TCEI M 4x10 8.8 ZNT 5931 SCHRAUBE TCEI M 4x10 8.8 
ZNT 5931

28 4299168 ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62 O-RING 20,29x2,62 JOINT OR D.20,29x2,62 O-RING 20,29X2,62

29 3000108 DISTANZIALE BIELLA 
D.12X18X11,5

CONNECTING ROD SPACER 
12x18x11,5

ENTRETOISE 12x18x11,5 DISTANZSTUECK 12x18x11,5

30 3017116 MOLLA COMANDO PEDALE INV. 
D.3,5 S225

PEDAL CONTROL SPRING RESSORT COMMANDE PED-
ALE

PEDALENSTEUER-
UNGSVENTIL

31 3038994 RASAMENTO CON PRESA 12-20 
SP1.5 -TEMPRATO

SHIM CALE ABSTANDSSTUECK

32 4399861 VITE TE 8x35 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 8x35 VIS 8x35 SCHRAUBE 8x35

33 4399976 DADO M 8 6S ZNT 5588 (K) NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

34A 2141109 COPERCHIO GONFIATORE - BLU 
5015

AIR CONTROL BOX COVER - 
BLUE 5015

COUVERCLE - BLEU 5015 DECKEL - BLAU 5015

34B 2141109R COPERCHIO GONFIATORE - ROS-
SO CAMPIONE

AIR CONTROL BOX COVER - 
RED

COUVERCLE - ROUGE DECKEL - ROT

34C 6641109 COPERCHIO GONFIATORE - 
NERO B.

AIR CONTROL BOX COVER - 
BLACK

COUVERCLE - NOIR DECKEL - SCHWARZ

35A 4299069 MANOMETRO CE D.80 SCALA 
1-10 BAR - ATT.1/4” POST.

EC PRESSURE GAUGE D.80 1-10 
BAR

CE MANOMETRE D.80 1-10 
BAR

MANOMETER D.80

35B 4198070 MANOMET.D.80 600KPA-6BAR-
85PSI

PRESSURE GAUGE D.80 600KPA-
6BAR-85PSI

MANOMETRE D.80 600KPA-
6BAR-85PSI

MANOMETER D.80 600KPA-
6BAR-85PSI

35C 3015120 MANOMETRO D.80 1200KPA-
170PSI DOPPIA SCALA BAR-PSI

PRESSURE GAUGE D.80 1200KPA 
DOUBLE SCALE BAR/PSI

MANOMETRE D.80 1200KPA MANOMETER D.80 1200KPA



12

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

36 3002351 FLANGIA X MANOMETRO D.80 FLANGE BRIDE FLANSCH

37 4399038 VITE TE 4x8 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 4x8 VIS 4x8 SCHRAUBE 4x8

38 4199109 RACCORDO 2013 1/4” FF UNION 1/4” RACCORD 1/4” “ANSCHLUSS 1/4”””

39 4198885 RACCORDO 6430 1/4”-8/6 S.RAPI-
DO

QUICK UNION 1/4” RACCORD RAPIDE 1/4” “SCHNELLANSCHLUSS 
1/4”””

40 4198894 MANICOTTO 2543 1/4” F. COUPLING 2543 1/4” F MANCHON 2543 1/4” “MUFFE 2543 1/4”” F”

41 4196920 RONDELLA NYLON DIST. 1/4” 
2665

NYLON WASHER 1/4” RONDELLE NYLON 1/4” “NYLON-SCHEIBE 1/4”””

42 4299354 PULSANTE DI SCARICO DEFLATION BUTTON BOUTON DE DEGONFLAGE BETÄTIGUNGSKNOPF ZUM 
ABPUMPEN

43 2140939 SUPPORTO AVVOLGITORE - 
ZINC. B.

COILER SUPPORT SUPPORT ENROULEUR HALTERUNG WICKLER

44 3040938 PERNO CENTRALE AVVOLGI-
TORE - ZINC. B.

CENTRAL PIN AXE CENTRAL MITTLERER STIFT

45 4399975 ANELLO SEEGER E D.20 7435 (K) SEEGER RING D.20 BAGUE SEEGER D.20 SEEGER-RING D.20

46 2140935 TAMBURO AVVOLGITORE - ZINC. 
B.

COILER ENROULEUR AUFWICKLER

47 3041200 FERMO PER AVVOLGITORE COILER STOP WICKLER-SPERRE

48 2035260 GR.TUBO GONFIAGGIO L=1400 INFLATING HOSE L=1400 GR. TUYAU DE GONFLAGE 
L=1400

AUFPUMPSCHLAUCH 
L=1400

49 3041300 RONDELLA 70x20,5x0,5 - C70 WASHER 70x20,5x0,5 - C70 RONDELLE 70x20,5x0,5 - C70 BEILAGSSCHEIBE 
70x20,5x0,5 - C70

50 4399954 VITE TCEI M 8x20 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW 8x20 VIS 8x20 SCHRAUBE 8x20

52 4399829 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592 
(K)

WASHER 8 (8,4x16x1,5) RONDELLE 8 (8,4X16X1,5) UNTERLEGSSCHEIBE 8 
(8,4x16x1,5)

53 2042184 GR. AVVOLGITUBO HOSE COILER ENROULEUR TUYAU SCHLAUCHAUFWICKLER

54 4196316 TAZZA LUBRIFICATORE NEW 
TYPE

LUBRICATOR CUP CUVE LUBRIFICATEUR SCHMIERBECKEN

55 4196315 CORPO LUBRIFICATORE NEW 
TYPE

LUBRICATOR BODY CORPS LUBRIFICATEUR SCHMIERERKOERPER

56 4196313 CORPO FILTRO-REGOL. NEW 
TYPE

FILTER-REGULATOR FILTRE REGULATEUR FILTER-REGLER

57 4198973 RACCORDO 2090 1/4” MFM UNION 1/4” RACCORD 1/4” “ANSCHLUSS 1/4”””

58 4198883 RACCORDO S6500 1/4”-8 S.RAPI-
DO

QUICK UNION 1/4” RACCORD RAPIDE 1/4” “SCHNELLANSCHLUSS 
1/4”””

59 4196314 TAZZA FIL.REG. NEW TYPE 
SC.AUT

FILTER CUP CUVE FILTRE FILTERBECKEN

60 4298308 @MANOMETRO D.40 0-16 BAR 
1/8”

PRESSURE GAUGE D.40 0-16 
BAR 1/8”

MANOMETRE D.40 0-16 BAR 
1/8”

“MANOMETER D.40 0-16 
BAR 1/8”””

61 4196481 LUBRIFIC.1/4”(PLAST.)-L 14M 
SILVER

LUBRICATOR GRAISSEUR SCHMIERER

62 4196480 FILTRO REG. 1/4” +MAN 0-16-FR 
14M SILVER

FILTER FILTRE FILTER

63 2041007 GR.LUBRIF.+F.R. NEW TYPE PLUS LUBRICATOR+ FILTER REGU-
LATOR UNIT

LUBRIFICATEUR + RÉGULA-
TEUR DE PRESSION

SCHMIERER+DRUCK-
REGLER-GRUPPE

64 4396593 VITE TCEI M 4x40 PF 8.8 ZNT 5931 
(K)

SCREW 4x40 VIS 4x40 SCHRAUBE 4x40

65 4397965 VITE TCEI M 4x50 8.8 ZNT 5931 SCREW 4x50 VIS 4x50 SCHRAUBE 4x50



13

1



14

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

1 2043603 CILINDRO UTENSILE SMON-
TAGGIO DOPPIO STADIO JBOSS

DEMOUNTING TOOL CYLIN-
DER (DOUBLE STAGE)

VERIN OUTIL DE DEMON-
TAGE (DOUBLE ETAGE)

ABMONTIERWERKZEUG-
ZYLINDER (DOPPELSTUFE)

2 6643609 CANOTTO UTENSILE C. VERN 
- NERO B.

TOOL SLEEVE MANCHON OUTIL WERKZEUGHÜLSEN

3 6643632 LAMIERA PROTEZ. CANOTTO 
UT.- NERO B.

PROTECTIVE COVER TOLE DE PROTECTION SCHUTZBLECH

4 3043621 PANT. FISSAGGIO UT. DX - ZNT 
VERDE

RIGHT FIXING PLATE PLAQUE DE FIXATION DROI-
TE

FIXIERSCHEIBE - RECHTS

5 3043620 PANT. FISSAGGIO UT. SX - ZNT 
VERDE

LEFT FIXING PLATE PLAQUE DE FIXATION 
GAUCHE

FIXIERSCHEIBE - LINKS

6 3041125 UTENSILE SMONTAGGIO - 
NICHELATO CHIM.

DEMOUNTING TOOL OUTIL DE DEMONTAGE DEMONTIERWERKZWEUG

7 3043623 LAMIERA INF. CANOTTO UT. - 
ZNT VERDE

LOWER PLATE TOLE INFERIEUR UNTERBLECH

8 3043622 LEVA SUP. CANOTTO UT. - ZNT 
VERDE

UPPER LEVER LEVIER SUPERIEUR OBERER HEBEL

9 3043624 PANT. ATT. CILINDRO CANOT-
TO UT. - ZNT VERDE

FASTENING PLATE ATTACH-
ING CYLINDER

PIECE DE FIXATION POUR 
VERIN

BEFESTIGUNGSPLATTE UM 
ZYLINDER ZU VERBINDEN

10 3014633 DISTANZIALE PALO V.233-TE-
KNOFORM AH100/2

ARM SPACER V.233-TEKNO-
FORM AH100/2

ENTRETOISE BRAS ARMABSTANDSSTUECK

11 3041469 PERNO PER PATTINO SLIDE PIN GOUJON POUR PATIN  STIFT FÜR SCHLITTEN

12 4399295 DADO M16 6S BASSO ZNT 5589 
(K)

NUT M16 ECROU M16 MUTTER M16

13 4399864 ANELLO SEEGER E D.12 7435 (K) SEEGER RING D.12 BAGUE SEEGER D.12 SEEGER-RING D.12

14 4399981 RONDELLA 12 (13x24x2,5)
ZNT6592 (K)

WASHER 12 (13x24x2,5) RONDELLE 12 (13x24x2,5) BEILAGSSCHEIBE 12 
(13x24x2,5)

15 4391987 VITE TBEI M12x20 10.9 ZNT 7380 SCREW TBEI M12x20 10.9 ZNT 
7380

VIS TBEI M12x20 10.9 ZNT 7380 SCHRAUBE TBEI M12x20 10.9 
ZNT 7380

16 4392351 VITE TBEI M 8x12 10.9 ZNT 7380 
(K)

SCREW TBEI M 8x12 10.9 ZNT 
7380 (*)

VIS TBEI M 8x12 10.9 ZNT 7380 
(*)

SCHRAUBE TBEI M 8x12 10.9 
ZNT 7380 (*)

17 4392437 RONDELLA 12,5x30x4 UNI1750 
ZNT (K)

WASHER 12,5x30x4 UNI1750 
ZNT

RONDELLE 12,5x30x4 UNI1750 
ZNT

UNTERLEGSSCHEIBE 
12,5x30x4 UNI1750 ZNT

18 4394822 VITE TSPEI M12x20 10.9 ZNT 
5933 (K)

SCREW TSPEI M12x20 10.9 
ZNT 5933

VIS TSPEI M12x20 10.9 ZNT 
5933

SCHRAUBE TSPEI M12x20 
10.9 ZNT 5933

19 4296944 CUSCINETTO RULLI CONICI 
30204

BEARING COUSSINET LAGER

20 4399434 VITE TE 12x20 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 12x20 VIS 12x20 SCHRAUBE 12x20

21 3041136 PERNO CILINDRO UTENSILE 
D12 L118- ZNT

CYLINDER SHAFT TIGE VERIN ZYLINDERSTANGE

22 3036284 PERNO CORTO LIFT D12 L107 - 
ZNT VERDE

SHORT PIN GOUJON COURT KURZER STIFT

23 3043626 PERNO CIL.CANOTTO UT. D12 
L66- ZNT B.

CYLINDER PIN AXE VERIN ZYLINDERSTIFT

24 3043630 BOCCOLA PANT. ATT.CIL. C. 
UT.- FOSFATAZIONE MANGA-
NESE

BUSH DOUILLE BUCHSE

25 3044110 BOCCOLA SPESSOR. LEVE C. UT. SHIM BUSH DOUILLE CALE UNTERLEGSCHEIBE

26 3043625 BOCCOLA DIST.CIL. C. UT.- 
FOSFATAZIONE MANGANESE

BUSH DOUILLE BUCHSE

27 3017334 BOCCOLA 12/18/8,2 - CRBNTR 
0,2/0,3 55/60HRC

BUSH 12/18/8,2 DOUILLE 12/18/8,2 BUECHSE 12/18/8,2

28 2042772 KIT GUARNIZ. CILINDRO D.90 
DOPPIO STADIO

DOUBLE STAGE CYLINDER 
D.90 SEALS

JEU DE JOINTS VERIN DOU-
BLE ETAGE D.90

ZYLINDERDICHTUNGSSATZ 
-- D.90 -- DOPPELSTUFIG --

29 3035997 BOCCOLA GUARNIZIONI SEALS BUSH DOUILLE DE JOINTS DICHTUNGSBUECHSE

30 3042093 TESTATA CILINDRO STALLONA-
TORE DOPPIO EFFETTO

CYLINDER TOP/BOTTOM 
END CAP

BRIDE DU VERIN ZYLINDER-FLANSCH

31 3041134 FLANGIA INTERMEDIA CILIN-
DRO DOPPIO EFFETTO

INTERMEDIATE FLANGE BRIDE MOYENNE MITTELFLANSCH

32 3043604 ASTA CIL. DE ANTER. L=161 - 
CROMATA

CYLINDER SHAFT L=161 TIGE VERIN L=161 ZYLINDERSTANGE L=161



15

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

33 3043605 ASTA CIL. DE POSTER. L.96 - 
CROMATA

CYLINDER SHAFT L.96 TIGE VERIN L.96 ZYLINDERSTANG L.96

34 3043606 CAMICIA ANTERIORE CILIN-
DRO DOPPIO EFFETTO

FRONT CYLINDER LINER CHEMISE AVANT VERIN ZYLINDER-MANTEL - 
VORDER

35 3043607 CAMICIA POSTERIORE CILIN-
DRO DOPPIO EFFETTO

REAR CYLINDER LINER CHEMISE ARRIERE VERIN ZYLINDER-MANTEL - 
HINTER

36 3043608 VITE SPECIALE M8 L=234 - ZNT 
B.

SPECIAL SCREW M8 L=234 VIS SPECIALE M8 L=234 SONDERSCHRAUBE M8 
L=234

37 3199599 ANELLO SEEGER I D.30 JV (K) SEEGER RING D.30 BAGUE SEEGER D.30 SEEGER-RING D.30

38 3199601 ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 
30 6/CO

SCRAPER RING SEGMENT RACLEUR KRATZSCHEIBE

39 4398146 RASAMENTO 24x30x1 (K) STEEL SHIM 24x30x1 CALE EN ACIER 24x30x1 STAHLZWISCHENLAGE 
24x30x1

40 4394721 ANELLO SEEGER E D.36 7435 (K) SEEGER RING D.36 7435 JOINT SEEGER D.36 7435 SEEGER RING D.36 7435

41 4193964 PISTONE MONOBLOCCO 
TDUOP D.90

PISTON D.90 PISTON D.90 KOLBEN D.90

42 4293461 GIUNTO A SFERA SA 12 E BALL JOINT SA 12 E ROTULE D’ARTICULATION 
SA 12 E

KUGELGELENK SA 12 E

43 4398753 RONDELLA 12,5x30x3 ZNT. (S) 
(K)

WASHER D.12,5x30x3 RONDELLE D.12,5x30x3 UNTERLEGSSCHEIBE 
D.12,5x30x3

44 4398657 DADO M12 BASSO ZNT 5589 (K) NUT M12 ECROU M12 MUTTER M12

45 4399865 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 
7474 (K)

SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUILLAGE 
M12

SELBSTSICHERNDE MUT-
TER M12

46 4397678 DADO FLANGIATO M8 ZNT DIN 
6923 (K)

FLANGED NUT M8 ECROU BORDE’’ M8 FLANSCHMUTTER M8

47 4299168 ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62 O-RING 20,29x2,62 JOINT OR D.20,29x2,62 O-RING 20,29X2,62

48 4294713 ANELLO OR 3150 37,77x2,62 ORING 3150 37,77x2,62 JOINT TORIQUE 3150 
37,77x2,62

ORING 3150 37,77x2,62

49 4293965 ANELLO OR 3325 82,22X2,62 ORING 3325 82,22X2,62 JOINT TORIQUE 3325 
82,22X2,62

ORING 3325 82,22X2,62

50 4199098 RACCORDO S6500 1/8” 6-4 
S.RAPID

QUICK UNION 1/8” 6-4 RACCORD RAPIDE 1/8” 6-4 “SCHNELLANSCHLUSS 1/8”” 
6-4”

51 4198993 RACCORDO 6512 1/8”-6 S.R.(DI-
RITTO+OR)

QUICK UNION 1/8” RACCORD RAPIDE 1/8” “SCHNELLANSCHLUSS 6512 
1/8””-6 S.R.”

52 4198618 RACCORDO 6522 1/8”-6 (90°-
GIR.+ OR)

UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8”””



16



17

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

1 2036193 GR. CILINDRO LIFT NEW LIFT CYLINDER NEW GR. VERIN LIFT NEW HUBZYLINDER TAG 1120 NEW

2 3019404 ASTA CORTA CIL.2 STADI L.139 
- ZNT

SHORT CYLINDER ROD TIGE DE VERIN - COURT KURZE ZYLINDERWELLE

3 4397678 DADO FLANGIATO M8 ZNT DIN 
6923 (K)

FLANGED NUT M8 ECROU BORDE’’ M8 FLANSCHMUTTER M8

4 3199599 ANELLO SEEGER I D.30 JV (K) SEEGER RING D.30 BAGUE SEEGER D.30 SEEGER-RING D.30

5 4398146 RASAMENTO 24x30x1 (K) STEEL SHIM 24x30x1 CALE EN ACIER 24x30x1 STAHLZWISCHENLAGE 24x30x1

6 3199601 ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 
30 6/CO

SCRAPER RING SEGMENT RACLEUR KRATZSCHEIBE

7 3015024 FLANGIA ANTER.D.75-PRF FLANGE BRIDE FLANSCH

8 4298822 ANELLO OR 842 D.68,26x3,53 O-RING D.68,26x3,53 JOINT OR D.68,26x3,53 O-RING D.68,26x3,53

9 4393502 VITE TE 8x90 8.8 PF ZNT 5737 SCREW TE 8x90 8.8 PF ZNT 5737 VIS TE 8x90 8.8 PF ZNT 5737 SCHRAUBE TE 8x90 8.8 PF ZNT 
5737

10 4198856 PISTONE MONOBLOCCO 
TDUOP D.75

PISTON D.75 PISTON D.75 KOLBEN D.75

11 4398753 RONDELLA 12,5x30x3 ZNT. (S) (K) WASHER D.12,5x30x3 RONDELLE D.12,5x30x3 UNTERLEGSSCHEIBE D.12,5x30x3

12 4399865 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 
7474 (K)

SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUILLAGE 
M12

SELBSTSICHERNDE MUTTER M12

13 3015023 FLANGIA POSTER.D.75-PRF FLANGE BRIDE FLANSCH

14 4399976 DADO M 8 6S ZNT 5588 (K) NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

15 4197210 RACCORDO 6520 1/8”-4 90° UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8”””

16 2043573 CILINDRO VERTICALE ø125 
CARRELLO UTENSILE JBOSS

VERTICAL CYLINDER Ø125 
TOOL CARRIAGE

VERIN VERTICAL Ø125 
CHARIOT OUTIL

SENKRECHTZYLINDER Ø125 
WERKZEUGSCHLITTEN

17 4198954 RACCORDO 6512 1/8”-8 S.R. 
(DIRITTO+OR)

QUICK UNION 6512 1/8” -8 S.R. RACCORD RAPIDE 1/8” “SCHNELLANSCHLUSS 1/8”””

18 4192553 RACCORDO 6522 1/8”-8 (90°-
GIR.+ OR)

“UNION 6522 1/8””-8 (90°-GIR.+ 
OR)”

“””VERBINDUNG 6522 1/8””””-8 
(90°-GIR.+ OR)”””

19 4399295 DADO M16 6S BASSO ZNT 5589 NUT M16 ECROU M16 MUTTER M16

20 2143918 FLANGIA POST. CIL. D.125 - ZNT 
B.

CYLINDER BOTTOM END CAP 
D.125

BRIDE ARRIERE DU VERIN 
D.125

ZYLINDER HINTERER FLANSCH 
D.125

21 4294722 ANELLO OR 3475 120,32x2,62 O-RING 3475 120,32x2,62 JOINT TORIQUE 3475 
120,32x2,62

O-RING 3475 120,32x2,62

22 3043587 CAMICIA CILINDRO ø125 L=417 CYLINDER LINER ø125 L=417 CHEMISE VERIN ø125 L=417 ZYLINDERMANTEL ø125 L=417

23 3043589 TIRANTE CILINDRO CARR. UT. 
M12 L=460 - ZNT B.

TOOL CARRIAGE CYLINDER TIE 
ROD M12 L=460

TIRANT M12 L=460 ZUGSTAB M12 L=460

24 4399431 VITE TE 12x45 10.9 PF ZNT 5737 
(K)

SCREW 12x45 VIS 12X45 SCHRAUBE 12x45

25 3044179 BOCCOLA INTERNA DISTAN-
ZIALE CILINDRO - ZNT

BUSHING DOUILLE BUCHSE

26 4297691 ANELLO OR 4050 D.12,29x3,53 O-RING D.12,29x3,53 JOINT OR D.12,29x3,53 O-RING D.12,29x3,53

27 3017365 BOCCOLA 12/18/7,5 - GREZZA BUSH 12/18/7,5 DOUILLE 12/18/7,5 BUECHSE 12/18/7,5

28 4294724 PISTONE MONOBLOCCO 
TDUOP D.125

PISTON TDUOP D.125 PISTON TDUOP D.125 KOLBEN TDUOP D.125

29 3043917 FLANGIA ANT. CIL. D.125 - ZNT 
B.

CYLINDER TOP END CAP D.125 BRIDE AVANT (SUPERIEURE) 
DU VERIN D.125

VORDERFLANSCH D.125

30 3043588 ASTA CIL. CARRELLO UT. L=405 
CROMATO

CYLINDER SHAFT L=405 TIGE VERIN L=405 ZYLINDERSTANGE L=405

31 4299168 ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62 O-RING 20,29x2,62 JOINT OR D.20,29x2,62 O-RING 20,29X2,62

32 3035997 BOCCOLA GUARNIZIONI SEALS BUSH DOUILLE DE JOINTS DICHTUNGSBUECHSE

33 4294713 ANELLO OR 3150 37,77x2,62 ORING 3150 37,77x2,62 JOINT TORIQUE 3150 
37,77x2,62

ORING 3150 37,77x2,62

34 3036195 CAMICIA CILINDRO LIFT L=150 CYLINDER LINER L=150 CHEMISE VERIN L=150 ZYLINDERMANTEL L=150

35 4395566 DADO M12 MEDIO ZNT 5588 NUT M12 ECROU M12 MUTTER M12

36 4394721 ANELLO SEEGER E D.36 7435 (K) SEEGER RING D.36 7435 JOINT SEEGER D.36 7435 SEEGER RING D.36 7435

37 3043840 LEVA SUP. COLL. LEVE A + P- 
ZNT VERDE

FRONT AND REAR CONNEC-
TION UPPER LEVER

LEVIER SUPERIEUR OBERER HEBEL

38 4192728 VALVOLA AZ 304 MA VALVE AZ 304 MA SOUPAPE AZ 304 MA VENTIL AZ 304 MA

39 4397513 VITE TE 4x45 8.8 PF ZNT 5737 SCREW 4x45 VIS 4X45 SCHRAUBE 4x45



18

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

40 4399895 DADO AUTOBL.M 4 BASSO.6S. 
7474 (K)

SELF-LOCKING NUT M4 ECROU DE VERROUILLAGE 
M4

SELBSTSICHERNDE MUTTER M4

41 4399982 VITE TE 12x30 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 12x30 VIS 12x30 SCHRAUBE 12x30

42 4399981 RONDELLA 12 (13x24x2,5)
ZNT6592 (K)

WASHER 12 (13x24x2,5) RONDELLE 12 (13x24x2,5) BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)

43 4395804 RONDELLA DIN6319 “G” 
14,2x35x5 (K)

WASHER DIN6319 “G” 14,2x35x5 RONDELLE DIN6319 “G” 
14,2x35x5

“BEILAGSSCHEIBE DIN6319 “”G”” 
14,2x35x5”

44 3019969 BOCCOLA 12/18/10,5 TEM-
PRA+RINV. HRC44/46

BUSH 12/18/10,5 DOUILLE 12/18/10,5 BUCHSE 12/18/10,5

45 4391948 RONDELLA DIN6319 “C” 
13x24x4,6

WASHER DIN6319 “C” 13x24x4,6 RONDELLE DIN6319 “C” 
13x24x4,6

BEILAGSSCHEIBE DIN6319 “C” 
13x24x4,6

46 4398657 DADO M12 BASSO ZNT 5589 (K) NUT M12 ECROU M12 MUTTER M12

47 6643593 CARRELLO UTENSILE EST. C. 
VERN - NERO B.

EXTERNAL TOOL CARRIAGE CHARIOT D’OUTIL EXTERNE EXTERNEN WERKZEUG-SCHLIT-
TEN

48 3019627 PATTINO HP 2 SLIDING BLOCK PATIN GLEITSCHUH

49 3043574 BRACCIO QUADRO L=1195 SQUARE ARM L=1195 BRAS CARRE’ L=1195 VIERKANTARM L=1195

50 4399971 DADO AUTOBL.M10 BASSO.6S. 
7474 (K)

SELF-LOCKING NUT M10 ECROU DE VERROUILLAGE 
M10

SELBSTSICHERNDE MUTTER M10

51 4292157 CUSCINETTO 61907 2RS 
35X55X10

BEARING 61907 2RS 35X55X10 COUSSINET 61907 2RS 
35X55X10

LAGER 61907 2RS 35X55X10

52 4393552 VITE STEI 12X80 P.P. 5923 SCREW STEI M12X80 P.P. 5923 VIS STEI M12X80 P.P. 5923 SCHRAUBE STEI M12X80 P.P. 5923

53 4399963 DADO AUTOBL.M16 BASSO.6S. 
7474 (K)

SELF-LOCKING NUT M16 ECROU DE VERROUILLAGE 
M16

SELBSTSICHERNDE MUTTER M16

54 4399828 RONDELLA 16 (17x30x3) ZNT 
6592 (K)

WASHER 16 (17x30x3) RONDELLE 16 (17x30x3) BEILAGSSCHEIBE 16 (17x30x3)

55 4393900 VITE TCEI M10x30 8.8 ZNT 5931 
(K)

SCREW TCEI 10x30 8.8 ZNT 5931 VIS TCEI 10x30 8.8 ZNT 5931 SCHRAUBE TCEI 10x30 8.8 ZNT 
5931

56 3043951 UTENSILE DI MONTAGGIO 
TALLONE SUPERIORE JBOSS - 
NICHEL. CHIM.

UPPER BEAD MOUNTING TOOL OUTIL DE MONTAGE POUR 
TALON SUPERIEUR

MONTIERWERKZEUG FÜR DEN 
OBEREN WULST

57 4394822 VITE TSPEI M12x20 10.9 ZNT 
5933 (K)

SCREW TSPEI M12x20 10.9 ZNT 
5933

VIS TSPEI M12x20 10.9 ZNT 
5933

SCHRAUBE TSPEI M12x20 10.9 ZNT 
5933

58 3040446 PROTEZIONE UTENSILE MON-
TAGGIO SUPERIORE

KIT OF NYLON PROTECTORS 
FOR UPPER MOUNTING TOOL

PROTECTION OUTIL DE 
MONTAGE SUPERIEUR

NYLON-SCHUTZSATZ FÜR 
OBERES MONTAGE-WERKZEUG

59 4396556 VITE TSPEI M 6x10 10.9 ZNT 5933 SCREW 6x10 VIS 6X10 SCHRAUBE 6x10

60 6644272 SUPPORTO UTENSILE MONTAG-
GIO 2 - NERO

MOUNTING TOOL SUPPORT 2 SUPPORT OUTIL DE MON-
TAGE 2

MONTIERWERKZEUG-HALTER 2

61 4399434 VITE TE 12x20 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 12x20 VIS 12x20 SCHRAUBE 12x20

62 4398582 VITE TE 12x25 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 12x25 VIS 12x25 SCHRAUBE 12x25

63 3041470 INCASTRO CANOTTO UTENSILE 
- ZINC. B.

TOOL SUPPORT JOINT ASSEMBLAGE SUPPORT 
OUTIL

GELENK

64 7040231 CARRELLO UTENSILE INTERNO 
VERN - NERO

INNER TOOL CARRIAGE CHARIOT OUTIL INTERNE INNENSCHLITTEN

65 2143836 LEVA CILINDRO SALDATA - 
ZINC. VERDE

CYLINDER LEVER LEVIER VERIN ZYLINDERHEBEL

66 4296944 CUSCINETTO RULLI CONICI 
30204

BEARING COUSSINET LAGER

67 3000599 PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI 
(12.9)

PIN M12 L=50 AXE M12 L=50 STIFT M12 L=50

68 6644269 BRACCIO MONTAGGIO SUP. 
J-BOSS - NERO

UPPER MOUNTING TOOL ARM BRAS OUTIL DE MONTAGE 
SUPERIEUR

OBERER MONTIERWERKZEU-
GARM

69 3040283 PERNO BOCCOLA BRACCETTI 
MONTAGGIO - FOSFATAZIONE 
MANGANESE

PIN AXE STIFT

70 2140252 LEVA 3 MONTAGGIO SUPERIORE 
- ZINC. VERDE

3 LEVER LEVIER 3 HEBEL 3

71 4399864 ANELLO SEEGER E D.12 7435 (K) SEEGER RING D.12 BAGUE SEEGER D.12 SEEGER-RING D.12

72 2140248 LEVA 1 MONTAGGIO SUPERIORE 
- ZINC. VERDE

1 LEVER LEVIER 1 HEBEL 1



19

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

73 3040284 PERNO PER LEVE SMONTAGGIO - 
FOSFATAZIONE MANGANESE

PIN FOR LEVERS AXE POUR LEVIERS STIFT FÜR HEBEL

74 4399813 RONDELLA 20 (21x37x3) ZNT 6592 
(K)

WASHER 20 (21x37x3) RONDELLE 20 (21x37x3) BEILAGSSCHEIBE 20 (21x37x3)

75 4397504 VITE TCEI M12x30 12.9 5931 (K) SCREW 12x30 VIS 12x30 SCHRAUBE 12x30

76 2143838 LEVA ANT. C. MOV. UT. SUP.- ZNT 
VERDE

LEVER LEVIER HEBEL

77 3035641 MOLLA A TRAZIONE L 88 - ZNT EXTENSION SPRING RESSORT DE TRACTION SPANNFEDER

78 4399880 VITE TE 10x40 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 10x40 VIS 10x40 SCHRAUBE 10x40

79 4396932 VITE TE 10x45 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 10x45 VIS 10x45 SCHRAUBE 10x45

80 4399967 DADO M10 6S BASSO ZNT 5589 (K) NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10

81 4393255 VITE STEI 10x60 P.P. 5923 SCREW STEI 10x60 P.P. 5923 VIS STEI 10x60 P.P. 5923 SCHRAUBE STEI 10x60 P.P. 5923

83 2042003 GR.LASER INF. XBOSS LOWER LASER POINTER POINTEUR LASER INFERIEUR UNTERER LASERPOINTER

84 4594317 EMETTITORE RAGGIO LASER PUN-
TIFORME - RED

LASER RAY EMITTER EMETTEUR RAYON LASER LASER-STRAHLER

85 3040422 STAFFA LASER LASER SUPPORT SUPPORT LASER LASERTRAEGER

86 4396598 VITE TCEI M 8x60 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW 8x60 VIS 8x60 SCHRAUBE 8x60

87 4399299 VITE TCEI M 6x30 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW 6x30 VIS 6x30 SCHRAUBE 6x30

88 3040449 SUPPORTO LASER CARRELLO 
UTENSILE

TOOL CARRIAGE LASER 
SUPPORT

SUPPORT LASER CHARIOT 
OUTIL

LASERTRAGSTANGE - WERKZE-
UGSCHLITTEN

89 4399829 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592 WASHER 8 (8,4x16x1,5) RONDELLE 8 (8,4X16X1,5) UNTERLEGSSCHEIBE

90 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT6592 WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 (6,4x12x1,6) UNTERLEGSSCHEIBE

91 4399900 DADO AUTOBL.M 8 BASSO 6.S 7474 SELF-LOCKING NUT ECROU DE VERROUILLAGE SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

92 4399893 DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S. 7474 SELF-LOCKING NUT M6 ECROU DE VERROUILLAGE SELBSTSICHERNDE MUTTER M6

93 4399305 VITE TE 8x12 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 8x12 VIS 8x12 SCHRAUBE 8x12

94 3036338 PIASTRA DI BLOCCAGGIO QUADRA 
REGOLABILE - ZNT VERDE

ADJUSTABLE SQUARE LOCK-
ING PLATE - GALV GREEN

PLAQUE DE BLOCAGE CAR-
REE’ REGLABLE 

EINSTELLBARE VIERKANTSPER-
RPLATTE - VERZINKT GRÜN

95 3036337 PIASTRA DI BLOCCAGGIO QUADRA 
PER CILINDRO - ZNT VERDE

SQUARE LOCKING PLATE FOR 
CYLINDER - GALV GREEN

PLAQUE DE BLOCAGE CAR-
REE POUR VERIN

VIERKANTIGE SPERRPLATTE 
FÜR ZYLINDER 

96 3041721 SPESSORE REGOLAZIONE UTENSILI SPACER CALE DISTANZSTUECK

97 4399933 VITE TE 10x50 8.8 PF ZNT 5737 (S) 
(K)

SCREW 10x50 VIS 10x50 SCHRAUBE 10x50

98 4292161 MOLLA A COMPRESSIONE 
1,8x17x12,5

SPRING 1,8x17x12,5 RESSORT 1,8x17x12,5 FEDER 1,8x17x12,5

99 2037562 GR. STRANGOLO QUADRO PARAL-
LELOGRAMMA

BLOCKING GROUP GROUPE DE BLOCAGE BLOCKIERENDE GRUPPE

100 2037953 KIT GUARNIZIONI CILINDRI STAL-
LONATORI CA EVO

KIT OF CYLINDER SEALINGS JEU DE JOINTS VERIN ZYLINDERDICHTUNGSSATZ

101 2004804 KIT GUARNIZ. CILINDRO D.75 CYLINDER SEAL D.75 JOINT VERIN D.75 ZYLINDERDICHTUNG D.75

102 2136277 BOCCOLA PER QUADRO BLOC-
CAGGIO PARALLELOGRAMMA - 
ZNT VERDE

BUSH FOR LOCKING PLATE - 
GALV GREEN

DOUILLE POUR CADRE DE 
BLOCAGE - ZINGUE’ VERT

BUCHSE FÜR SPERRTAFEL - 
VERZINKT GRÜN

103 2042737 CILINDRO BLOCCAGIO PER 
STRANGOLA

LOCKING CYLINDER VERIN BLOCAGE SPERRZYLINDER

104 4299524 CAMICIA CILINDRO D.60 (c) CYLINDER LINER D.60 CHEMISE VERIN D.60 ZYLINDERMANTEL D.60

105 4299522 ANELLO TENUTA DEP 60-50-5 SEALING RING BAGUE D’’ETANCHEITE’’ DICHTUNGSRING

106 4392956 VITE TCEI M 6x50 8.8 PF ZNT 5931 
(K)

SCREW TCEI M 6x50 8.8 PF ZNT 
5931 (K)

VIS TCEI M 6x50 8.8 PF ZNT 
5931 (K)

SCHRAUBE TCEI M 6x50 8.8 PF 
ZNT 5931 (K)

107 3044296 BOCCOLA LEVA UTENSILE DI 
SMONTAGGIO 

DEMOUNTING TOOL LEVER 
BUSH

DOUILLE LEVIER OUTIL DE 
DEMONTAGE

DEMONTIERWERKZWEUG 
HEBEL-BUCHSE

108 4296640 CUSCINETTO A SFERE T-62201-2RS 
12-32-14

BALL BEARING COUSSINET A BILLES KUGELLAGER

109 4392319 VITE TSPEI M 6x14 10.9 ZNT 5933 SCREW TSPEI M 6x14 10.9 ZNT 
5933

VIS TSPEI M 6x14 10.9 ZNT 
5933

SCHRAUBE TSPEI M 6x14 10.9 
ZNT 5933

110 4395805 RONDELLA “C” 10,2x21x4 DIN6319 WASHER DIN6319 “C” 10,2x21x4 RONDELLE DIN6319 “C” 
10,2x21x4

 “BEILAGSSCHEIBE DIN6319 
“”C”” 10,2x21x4”

111 4393214 RONDELLA 14 (14,2X24X5) DIN 6319 
“D” (K)

WASHER 14 (14,2X24X5) DIN 
6319 “D”

RONDELLE 14 (14,2X24X5) 
DIN 6319 “D”

“UNTERLEGSSCHEIBE 14 
(14,2X24X5) DIN 6319 “”D”””

112 4395633 VITE TE 12x35 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW TE 12x35 8.8 VIS TE 12x35 8.8 SCHRAUBE TE 12x35 8.8

113 3017364 RONDELLA 12,3X40X5 -ZNT. B. WASHER 12,3X40X5 RONDELLE 12,3X40X5 BEILAGSSCHEIBE 12,3X40X5

114 4391946 VITE TSPEI M12x40 10.9 ZNT 5933 SCREW TSPEI M12x40 10.9 ZNT VIS TSPEI M12x40 10.9 SCHRAUBE TSPEI M12x40 10.9



20



21



22

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

1 7043530 TRAVE STALLONATORE VERN - 
NERO

 BEAD BREAKERS SUPPORT  BARRE DECOLLE-TALONS WULSTABDRÜCKER-UNTER-
STÜTZUNG

2 6643543 TRAVE SNODO STALLONATORI 
VERN - NERO B.

BEAD BREAKER ARTICULATED 
JOINT SUPPORT

BARRE ARTICULATION 
DECOLLE-TALONS

WULSTABDRÜCKERSGELEN-
KVERBINDUNG-UNTERSTÜTZU-
NG

3 3035056 RONDELLA STAMPATA PROTEZI-
ONE GOMMA - STAMPATA

WASHER RONDELLE UNTERLEGSSCHEIBE

4 4296944 CUSCINETTO RULLI CONICI 
30204

BEARING COUSSINET LAGER

5 3032521 CUFFIA CUSCINETTO (D.I. 40) BEARING DOME TETE DE ROULEMENT LAGERHAUBE

6 4399808 VITE TCEI M12x70 8.8 ZNT 5931 
(K)

SCREW TCEI 12x70 8.8 ZNT 5931 VIS 12x70 SCHRAUBE 12X70

7 3001592 DISTANZIALE D. 10x14x9 - ZNT SPACER D.10X14X9  ENTRETOISE D.10X14X9  ABSTANDSSTUECK D. 10x14x9

8 4399963 DADO AUTOBL.M16 BASSO.6S. 
7474 (K)

SELF-LOCKING NUT M16 ECROU DE VERROUIL-
LAGE M16

SELBSTSICHERNDE MUTTER M16

9 3016903 ROND. ARNITE (12,5x50x5) WASHER (12,5x50x5) RONDELLE (12,5x50x5) BEILAGSSCHEIBE (12,5x50x5)

10 3000599 PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI 
(12.9)

PIN M12 L=50 AXE M12 L=50 STIFT M12 L=50

11 4399378 RONDELLA 10 (10,5x21x2)
ZNT6592 (K)

WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 
(10,5x21x2)

UNTERLEGSSCHEIBE 10 (10,5x21x2)

12 6640950 CARRELLO STALLONATORE 
INFERIORE ESTERNO

 LOWER/OUTER BEAD BREAK-
ER CARRIAGE

CHARIOT DECOLLEUR 
INFER./EXT.

UNTERES/ÄUSSERES WULSTAB-
DRÜCKFAHRGESTELL

13 3019627 PATTINO HP 2 SLIDING BLOCK PATIN GLEITSCHUH

14 6640952 CARRELLO STALLONATORE 
INFERIORE INTERNO

LOWER/INNER BEAD BREAKER 
CARRIAGE

CHARIOT DECOLLEUR 
INFER./INT.

UNTERES/INNERES WULSAB-
DRÜCKFAHRGESTEL

15 4393900 VITE TCEI M10x30 8.8 ZNT 5931 
(K)

SCREW TCEI 10x30 8.8 ZNT 5931 VIS TCEI 10x30 8.8 ZNT 
5931

SCHRAUBE TCEI 10x30 8.8 ZNT 5931

16 4399971 DADO AUTOBL.M10 BASSO.6S. 
7474 (K)

SELF-LOCKING NUT M10 ECROU DE VERROUIL-
LAGE M10

SELBSTSICHERNDE MUTTER M10

17 4397504 VITE TCEI M12x30 12.9 5931 (K) SCREW 12x30 VIS 12x30 SCHRAUBE 12x30

18 3019969 BOCCOLA 12/18/10,5 TEMPRA+R-
INV. HRC44/46

BUSH 12/18/10,5 DOUILLE 12/18/10,5 BUCHSE 12/18/10,5

19 2032885 GR.CILINDRO CARRELLO STALL.
SUPERIORE

UPPE CYLINDER UNIT GR. VERIN SUPERIEUR OBERZYLINDER

20 2040974 GR.CILINDRO CARRELLO STALL.
INFERIORE

LOWER BEAD BREAKER CAR-
RIAGE CYLINDER

VERIN DECOLLEUR IN-
FÉRIEUR

UNTERE WULSTABDRÜCKSZYL-
INDER

21 3032887 VEDI 3032887C CYLINDER SHAFT D.20 L=615 Zylinderstange D.20 L=615

22 3032886 CAMICIA CIL.STALL.SUP. D.125 
L=597,5

UPPER CYLINDER LINER D.125 
L=597,5

CHEMISE VERIN SU-
PERIEUR D.125 L=597,5

OBERZYLINDERMANTEL D.125 
L=597,5

23 2044289 GR. FLANGIA POSTERIORE Ø125 CYLINDER BOTTOM END CAP 
Ø125

BRIDE ARRIERE DU VER-
IN Ø125

ZYLINDER HINTERER FLANSCH 
Ø125

24 4294722 ANELLO OR 3475 120,32x2,62 O-RING 3475 120,32x2,62 JOINT TORIQUE 3475 
120,32x2,62

O-RING 3475 120,32x2,62

25 2044288 GR. FLANGIA ANTERIORE Ø125 CYLINDER TOP END CAP Ø125 BRIDE AVANT (SU-
PERIEURE) DU VERIN 
Ø125

ZYLINDERVORDERFLANSCH Ø125

26 3032964 TIRANTE CILINDRO CARR.
STALL.SUP. - ZNT

CYLINDER TIE ROD TIRANT DE VERIN ZYLINDERZUGSTANGE

27 4294724 PISTONE MONOBLOCCO TDUOP 
D.125

PISTON TDUOP D.125 PISTON TDUOP D.125 KOLBEN TDUOP D.125

28 4399865 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 
7474 (K)

SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUIL-
LAGE M12

SELBSTSICHERNDE MUTTER M12

29 4198954 RACCORDO 6512 1/8”-8 S.R. (DIR-
ITTO+OR)

QUICK UNION 6512 1/8” -8 S.R. RACCORD RAPIDE 1/8” “SCHNELLANSCHLUSS 1/8”””

30 4399431 VITE TE 12x45 10.9 PF ZNT 5737 
(K)

SCREW 12x45 VIS 12X45 SCHRAUBE 12x45

31 3044179 BOCCOLA INTERNA DISTAN-
ZIALE CILINDRO - ZNT

BUSHING DOUILLE BUCHSE

32 3035997 BOCCOLA GUARNIZIONI SEALS BUSH DOUILLE DE JOINTS DICHTUNGSBUECHSE

33 3199599 ANELLO SEEGER I D.30 JV (K) SEEGER RING D.30 BAGUE SEEGER D.30 SEEGER-RING D.30

34 4294713 ANELLO OR 3150 37,77x2,62 ORING 3150 37,77x2,62 JOINT TORIQUE 3150 
37,77x2,62

ORING 3150 37,77x2,62

35 4299168 ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62 O-RING 20,29x2,62 JOINT OR D.20,29x2,62 O-RING 20,29X2,62

36 3017365 BOCCOLA 12/18/7,5 - GREZZA BUSH 12/18/7,5 DOUILLE 12/18/7,5 BUECHSE 12/18/7,5



23

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

37 4297691 ANELLO OR 4050 D.12,29x3,53 O-RING D.12,29x3,53 JOINT OR D.12,29x3,53 O-RING D.12,29x3,53

38 4398146 RASAMENTO 24x30x1 (K) STEEL SHIM 24x30x1 CALE EN ACIER 24x30x1 STAHLZWISCHENLAGE 24x30x1

39 4394721 ANELLO SEEGER E D.36 7435 (K) SEEGER RING D.36 7435 JOINT SEEGER D.36 7435 SEEGER RING D.36 7435

40 3017364 RONDELLA 12,3X40X5 -ZNT. B. WASHER 12,3X40X5 RONDELLE 12,3X40X5 BEILAGSSCHEIBE 12,3X40X5

41 3199601 ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 
30 6/CO

SCRAPER RING SEGMENT RACLEUR KRATZSCHEIBE

42 3040975 CAMICIA CILINDRO CARRELLO 
STALLONATORE l=663

BEAD BREAK.CARRIAGE CYL-
INDER LINER l=663

CHEMISE VERIN l=663 ZYLINDERMANTEL l=663

43 3040976C ASTA CILINDRO VERTICALE 
L=665- CROMATA

CYLINDER SHAFT L=665 TIGE VERIN L=665 ZYLINDERSTANGE L=665

44 3018464 DISCO “S” D. 150 DISC “S” D.150 DISQUE “S” D.150 “SCHEIBE “”S”” D.150”

45 3040977 TIRANTE CILINDRO CARRELLO 
STALLONATORE SUPERIORE - 
ZINC. B.

UPPER BEAD BREAK. CAR-
RIAGE CYLINDER TIE ROD

TIRANT ZUGSTAB

46 6640123 LEVA ATTACCO DISCO INFERI-
ORE

LOWER DISK CONNECTING 
LEVER

LEVIER DE BRANCHE-
MENT

KUPPLUNGSHEBEL

47 3034335 PERNO SUPPORTO DISCO STAL-
LONATORE

SUPPORT PIN AXE DE SUPPORT STÜTZKOLBEN

48 4398686 ANELLO SEEGER E D.16 7435 (K) SEEGER RING D.16 BAGUE SEEGER D.16 SEEGER RING D.16

49 4396598 VITE TCEI M 8x60 8.8 ZNT 5931 
(K)

SCREW 8x60 VIS 8x60 SCHRAUBE 8x60

50 4399829 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592 
(K)

WASHER 8 (8,4x16x1,5) RONDELLE 8 (8,4X16X1,5) UNTERLEGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)

51 6640957 TUBOLARE BRACCIO STALLONA-
TORE INFERIORE VERN - NERO 
B.

LOWER BEAD BREAKER ARM 
TUBE

TUBE BRAS DECOL-
LE-TALONS INFERIEUR

UNTERER WULSTABDRÜCK-
ER-TONARMROHR

52 4392231 VITE TE 10x70 10.9 PF ZNT 5737 
(K)

SCREW TE 10x70 10.9 PF ZNT 
5737

VIS TE 10x70 10.9 PF ZNT 
5737

SCHRAUBE TE 10x70 10.9 PF ZNT 
5737

53 6634196 LEVA ATTACCO DISCO CONNECTING LEVER -BLACK 
9011

LEVIER DE BRANCHE-
MENT - NOIR 9011

KUPPLUNGSHEBEL -SCHWARZ 
9011

54 4293385 MOLLA COMPRESSIONE 14,7X43 
F.2

COMPRESSION SPRING 14,7X43 
F.2

RESSORT DE COMPRES-
SION 14,7X43 F.2

DRUCKFEDER 14,7X43 F.2

55 6636379 BRACCIO STALLONATORE SUPE-
RIORE VERN - VERN NERO B.

UPPER BEAD BREAKER ARM BRAS DECOLLEUR SU-
PERIEUR

OBERER WULSTABDRÜCKARM

56 4399134 VITE TCEI M 8x30 8.8 ZNT 5931 
(K)

SCREW 8x30 VIS 8x30 SCHRAUBE 8x30

57 6637151 ARPIONE CARRELLO STALLONA-
TORE -VERN NERO B.

CARRIAGE PAWL CLIQUET DE CHARIOT FAHRGESTELLSPERRKLINKE

58 4399954 VITE TCEI M 8x20 8.8 ZNT 5931 
(K)

SCREW 8x20 VIS 8x20 SCHRAUBE 8x20

59 4398862 DADO M8 BASSO UNI5589-ZINC. 
(K)

NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

60 2037953 KIT GUARNIZIONI CILINDRI 
STALLONATORI CA EVO

KIT OF CYLINDER SEALINGS JEU DE JOINTS VERIN ZYLINDERDICHTUNGSSATZ

61 4398635 VITE TE 12x16 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 12x16 VIS 12x16 SCHRAUBE 12x16

62 4399981 RONDELLA 12 (13x24x2,5)
ZNT6592 (K)

WASHER 12 (13x24x2,5) RONDELLE 12 (13x24x2,5) BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)

63 6644146 PIASTRINO FERMO BR. STAL-
LONATORE - NERO B.

KEEP PLATE PLAQUE D’’ARRET FIXIERSCHEIBE

64 4399829 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592 
(K)

 WASHER 8 (8,4x16x1,5) RONDELLE 8 (8,4X16X1,5) UNTERLEGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)

65 4399134 VITE TCEI M 8x30 8.8 ZNT 5931 
(K)

SCREW 8x30 VIS 8x30 SCHRAUBE 8x30

66 4399133 VITE TCEI M 8x40 8.8 ZNT 5931 
(K)

SCREW 8x40 VIS 8x40 SCHRAUBE 8x40

67 3030115 MOLLA RITORNO TAMPONE RETURN SPRING RESSORT RAPPEL TAM-
PON

RUECKZUGFEDER

68 4399943 VITE TCEI M12x35 12.9 5931 (K) SCREW 12x35 VIS 12x35 SCHRAUBE 12x35

69 3000108 DISTANZIALE BIELLA 
D.12X18X11,5

CONNECTING ROD SPACER 
12x18x11,5

ENTRETOISE 12x18x11,5 DISTANZSTUECK 12x18x11,5

70 4399890 VITE TCEI M 6x20 8.8 ZNT 
5931 (K)

SCREW 6x20 VIS 6x20 SCHRAUBE 6x20



24

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

72 4393899 VITE TE 20X120 8.8 P.F.ZNT5737 
(K)

SCREW TE 20X120 8.8 P.F. ZNT 
5737

VIS TE 20X120 8.8 P.F. ZNT 
5737

SCHRAUBE TE 20X120 8.8 P.F. ZNT 
5737

73 4398536 DADO AUTOBL.M20 BASSO H=17 
UNI 7474 (K)

SELF-LOCKING NUT M20 H=17 ECROU DE VERROUIL-
LAGE M20 H=17

SELBSTSICHERNDE MUTTER M20 
H=17

74 6640947 CARRELLO STALLONATORE SU-
PERIORE ESTERNO VERN - NERO

UPPER/OUTER BEAD BREAKER 
CARRIAGE

CHARIOT DECOLLEUR 
SUPER./EXT.

OBERES/ÄUSSERES WULSTAB-
DRÜCKFAHRGESTELL

75 6634092 CARRELLO STALLONATORE SUP. 
INTERNO -VERN NERO BUC-
CIATO

UPPER/INNER BEAD BREAKER 
CARRIAGE

CHARIOT DECOLLEUR 
SUPER./INT.

OBERES/INNERES WULSTAB-
DRÜCKFAHRGESTELL

76 3008030 MOLLA COMPRES. 17 x 32 F.2 (C0 
36)

SPRING 17x32 RESSORT 17x32 FEDER 17x32

77 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)
ZNT6592 (K)

 WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 
(6,4x12x1,6)

UNTERLEGSSCHEIBE 6 
(6,4x12x1,6)

78 4296552 TAPPO A PRESSIONE D.20 PLUG D.20 BOUCHON D.20 ZAPFEN D.20

79 4398609 ROND.GROWER D.12 (13x21x2,5) 
ZNT 1751 (K)

GROWER WASHER D.12 RONDELLE GROWER D.12 BEILAGSSCHEIBE GROWER D.12



25



26

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

1 3040098 COPERCHIO VALVOLE CAR-
RELLO - ZINC. B.

CARRIAGE VALVES COVER COUVERCLE SOUPA-
PES

SCHLITTENVENTILE- AB-
DECKUNG

2 3040097 LAMIERA SUPPORTO VAL-
VOLE CARRELLO - ZINC. B.

SUPPORT PLATE TOLE DE SUPPORT STUETZBLECH

3 4395470 DADO GABBIA M6 ZNT x 
LAM.Sp.1,2-1,6 (K)

NUT M6 ZNT x LAM.Sp.1,2-
1,6

ECROU M6 MUTTER M6

4 4396106 DADO M 4 6S ZNT 5588 (K) NUT M4 ECROU M4 MUTTER M4
5 4399892 VITE TE 6x20 8.8 ZNT 5739 

(S) (K)
SCREW 6x20 VIS 6x20 SCHRAUBE 6x20

6 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)
ZNT6592 (K)

WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 
(6,4x12x1,6)

UNTERLEGSSCHEIBE 6 
(6,4x12x1,6)

7 4193998 VALVOLA VP 1/8” 22 6 PN 
RC CC P

VALVE VP 1/8” 22 6 PN RC 
CC P

SOUPAPE VP 1/8” 22 6 
PN RC CC P

“VENTIL VP 1/8”” 22 6 PN RC 
CC P”

8 4193997 VALVOLA VP 1/8” 22 5 PN 
PM OO P

VALVE VP 1/8” 22 5 PN PM 
OO P

SOUPAPE VP 1/8” 22 5 
PN PM OO P

“VENTIL VP 1/8”” 22 5 PN PM 
OO P”

9 4399898 VITE TE 4x30 8.8 PF ZNT 
5737 (K)

SCREW 4x30 VIS 4x30 SCHRAUBE 4x30

10 4191964 ELETTROVALVOLA 368-011-
02 CON CONNETTORI

SOLENOID VALVE 368-011-
02 + CONNECTORS

ELECTROVANNE 368-
011-02 + CONNECTEUR

MAGNETVENTIL 368-011-02 
+ VERBINDER

11 4196373 ELETTROVALVOLA+-
BOB.24VAC+CONNETT.

5-WAYS VALVE SOUPAPE A’ 5 VOIES 5-WEGVENTIL

12 4193434 RACCORDO 6800(121) RID.
DA 8 A 4

UNION 6800(121) REDUCT. 
8 => 4

RACCORD 6800(121) 
REDUCT. 8 => 4

ANSCHLUSS 6800(121) VER-
MIND. 8 => 4

13 4196909 RACCORDO 6430 1/8”-8 
S.RAPIDO

6430 QUICK UNION 1/8”-8 RACCORD 6430 1/8” -8 
RAPIDE

“SCHNELLANSCHLUSS 
1/8””-8”

14 4198618 RACCORDO 6522 1/8”-6 (90°-
GIR.+ OR)

UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8”””

15 4197210 RACCORDO 6520 1/8”-4 90° UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8”””
16 4199161 TAPPO MASCHIO 2611 1/8” 1/8” PLUG BOUCHON 1/8” “VERSCHRAUBUNG 1/8”””
17 4199610 SILENZIATORE 1 SFE 1/8” 

OTTONE C/RETE
SILENCER 1/8” SILENCIEUX 1/8” “SCHALLDAEMPFER 1/8”””

18 4198921 COLONNETTA 2525 M/F 1/8” 
H=16

STUD BOLT 1/8” H=16 COLONNETTE 1/8” 
H=16

“BUNDSCHRAUBE 1/8”” 
H=16”

19 4199843 REGOL.SCAR.SILENZ.SVE 
1/8”

SILENCER OUTLET REGU-
LATOR 1/8”

REGULATEUR DE-
CHARGE SILENCIEUX

“SCHALLDAEMPFERAB-
LASSREGLER 1/8”””

20 3043590 PIASTRA ELETTROVALVOLE 
- ZNT BIANCO

SOLENOID VALVES PLATE PLAQUE PLATTE

21 4399786 VITE TE 10x30 8.8 ZNT 5739 
TUTTO FILETTO (K)

SCREW 10x30 VIS 10x30 SCHRAUBE 10x30

22 4399378 RONDELLA 10 (10,5x21x2)
ZNT6592 (K)

WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 
(10,5x21x2)

UNTERLEGSSCHEIBE 10 
(10,5x21x2)

23 4196214 RACCORDO 6520 1/8”-8 UNION 6520 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8”””
24 4195275 TAPPO CALIBRATO 1/8” 

FORO 1,5
1/8” PLUG - HOLE 1,5 BOUCHON 1/8” - TROU 

1,5
“1/8”” STOPFEN - LOCH 1,5”

25 4399967 DADO M10 6S BASSO ZNT 
5589 (K)

NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10



27



28

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

1 6643812 LAMIERA SUPP. LUBRIFILTRO 
VERN - NERO B.

FILTER-LUBRICATOR SUPPORT 
PLATE

TOLE DE SUPPORT FIL-
TRE-LUBRIFICATEUR

STUETZBLECH FÜR SCHMIER 
- FILTER

2 6643184 PORTALEVA DOPPIO SALDATO - 
NERO B.

LEVER HOLDER PORTE-LEVIER HEBELTRÄGER

3 6643569 SCATOLA GONF. C. VERN - NERO B. AIR CONTROL BOX – BLACK ENSEMBLE PNEUMATIQUE 
DE SERVICE - NOIR

STEUERKASTEN – SCHWARZ

4 6643565 TRAVE CONSOLLE SALDATA - 
NERO B.

CONTROL CONSOLE POST COLONNE CONSOLE STEUERPULT-SÄULE

5 6643811 LAMIERA POST. CHIUSURA CON-
SOLLE VERN - NERO B.

BACK COVER SHEET - BLACK HINTERES DECKBLATT - 
SCHWARZ

6 6643580 LAMIERA INF. ATT. PEDALIERA 
VERN - NERO B.

LOWER METAL SHEET ATTACH-
ING PEDAL BOX

TOLE INFERIEUR FIXATION 
PEDALIER

UNTERBLECH PEDALENBEFES-
TIGUNG

7 6643575 ALLOGG. CONSOLLE COMANDI 
C. - NERO B.

CONTROL CONSOLE SUPPORT SUPPORT CONSOLE DE COM-
MANDE

STEUERPULT-UNTERSTÜTZU-
NG

8 6643816 LAMIERA ATTACCO SEZIONATORE 
- NERO B

SWITCH FASTENING PLATE TOLE FIXATION INTERRUP-
TEUR

SCHALTER-BEFESTIGUNGS-
BLECH

9 6643581 LAMIERA SUP. ATT. CONSOLLE 
VERN - NERO B.

UPPER METAL SHEET ATTACHING 
CONTROL CONSOLE

TOLE SUPERIEUR POUR 
FIXER CONSOLE DE COM-
MANDE

OBERBLECH STEUERPULTBEF-
ESTIGUNG

10 4398582 VITE TE 12x25 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 12x25 VIS 12x25 SCHRAUBE 12x25

11 4399981 RONDELLA 12 (13x24x2,5)ZNT6592 
(K)

WASHER 12 (13x24x2,5) RONDELLE 12 (13x24x2,5) BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)

12 4392244 VITE FLANG. TBEI M 6X16 8.8 ZNT 
7380/2 (K)

FLANGED SCREW TBEI M 6X16 8.8 
ZNT 7380/2

VIS À BRIDE TBEI M 6X16 8.8 
ZNT 7380/2

SCHRAUBE MIT FLANSCH TBEI 
M 6X16 8.8 ZNT 7380/2

13 4399900 DADO AUTOBL.M 8 BASSO 6.S 7474 
(K)

SELF-LOCKING NUT M8- LOW.6S. 
7474

ECROU DE VERROUILLAGE 
M8

SELBSTSPERRENDE MUTTER 
M8

14 4393797 DADO GABBIA M6 ZNT x LAM.
Sp.1,7-2,6 (K)

NUT M6 ZNT x LAM.Sp.1,7-2,6 MUTTER M6 ZNT x LAM.
Sp.1,7-2,6

15 4392249 VITE FLANG. TBEI M 8X16 8.8 ZNT 
7380/2 (K)

FLANGED SCREW TBEI M 8X16 8.8 
ZNT 7380/2

VIS À BRIDE TBEI M 8X16 8.8 
ZNT 7380/2

SCHRAUBE MIT FLANSCH TBEI 
M 8X16 8.8 ZNT 7380/2

16 3019106 SPECCHIO 130 x 190 mm MIRROR 130X190mm MIROIR 130X190mm SPIEGEL 130X190mm

17 3019107 STAFFA SPECCHIO - ZNT B. MIRROR SUPPORT Spiegelhaltebügel

18 6644240 LAMIERA FISSAGGIO SPECCHIO - 
NERO B.

MIRROR FASTENING PLATE TOLE FIXATION MIROIR SPIEGELKLEMMPLATTE

19 3035873 ANELLO PORTA GRASSO - ZINCA-
TO

GREASE HOLDING RING FETT-HALTERING

20 5941201 LAMIERA SCHERMO PER LUBRIFIL-
TRO - BIANCO

FILTER-LUBRICATOR UNIT BOX - 
WHITE

FILTER-ÖLER-EINHEIT-WEIß

21 4592289 SEZIONATORE 2X16A SWITCH 2X16A INTERRUPTEUR 2X16A SCHALTER 2X16A

22 4398657 DADO M12 BASSO ZNT 5589 (K) NUT M12 ECROU M12 MUTTER M12

23 4399434 VITE TE 12x20 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 12x20 VIS 12x20 SCHRAUBE 12x20

24 4399889 DADO M 6 6S ZNT 5588 (K) NUT M6 ECROU M6 MUTTER M6

25 3012978 GANCIO SUPP.PISTOLETTA-ZNT B. HOOK CROCHET HAKEN

26 4598092 PRESSACAVO BIMED BB04 PG13,5 + 
GHIERA *

CABLE FASTENER PRESSE-CABLE KABELDURCHGANG

27 4399829 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592 
(K)

WASHER 8 (8,4x16x1,5) RONDELLE 8 (8,4X16X1,5) UNTERLEGSSCHEIBE 8 
(8,4x16x1,5)

28 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT6592 
(K)

WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 (6,4x12x1,6) UNTERLEGSSCHEIBE 6 
(6,4x12x1,6)

29 4397098 VITE TCEI M 6x16 8.8 ZNT 5931 (K) SCREW 6x16 VIS 6x16 SCHRAUBE 6x16

30 4395633 VITE TE 12x35 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW TE 12x35 8.8 VIS TE 12x35 8.8 SCHRAUBE TE 12x35 8.8

31 4399865 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 7474 
(K)

SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUILLAGE 
M12

SELBSTSICHERNDE MUTTER 
M12

32 4399905 VITE TE 4x12 8.8 ZNT 5739 (K) SCREW 4x12 VIS 4x12 SCHRAUBE 4x12

33 4396108 RONDELLA 4 (4,3x9x0,8) ZNT 6592 
(s) (K)

WASHER 4 RONDELLE 4 BEILAGSSCHEIBE 4

34 4399703 ROND. DEN.ES.”A” 4,3x8x0,5 ZNT (K) TOOTHED WASHER 4,3x8x0,5 RONDELLE DENTEE 4,3x8x0,5 ZAHNSCHEIBE 4,3X8X0,5

35 4396106 DADO M 4 6S ZNT 5588 (K) NUT M4 ECROU M4 MUTTER M4

36 2041013 GR.INGR.ARIA CE SMTG PLUS AIR CONNECTION UNIT ENSEMBLE ENTREE D’AIR LUFTEINLASS-GRUPPE

37 4198883 RACCORDO S6500 1/4”-8 S.RAPIDO QUICK UNION 1/4” RACCORD RAPIDE 1/4” “SCHNELLANSCHLUSS 1/4”””

38 4198803 RIDUZIONE 2553 FF 1/4”-1/8” REDUCTION PIECE 1/4”-1/8” REDUCTION 1/4”-1/8” “UNTERSETZUNG 1/4””-1/8”””

39 4196354 VALVOLA MVS 2901 DF 1/4” VALVE MVS 2901 DF 1/4” SOUPAPE MVS 2901 DF 1/4” “VENTIL MVS 2901 DF 1/4”””

40 4199987 ATTACCO RESCA ART.017 D.8 (S) UNION ATTELAGE VERBINDUNGSSTUECK



29



30

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

1 4291850 TAPPO BOMBATO IL-
TB34X1-3

PLUG IL-TB34X1-3 BOUCHON IL-TB34X1-3 PFROPFEN IL-TB34X1-3

2 7041141 MANICO CONSOLLE - 
NERO

CONTROL CONSOLE HAN-
DLE - BLACK

POIGNEE CONSOLE DE 
COMMANDE - NOIR

STEUERPULTGRIFF - SCHWARZ

3A 2141095B COPERCHIO CONSOLLE - 
BLU CAMPIONE

CONTROL UNIT COVER 
- BLUE

COUVERCLE CONSOLE - 
BLEU

STEUEREINHEITDECKEL - 
BLAU

3B 2141095R COPERCHIO CONSOLLE - 
ROSSO CAMPIONE

CONTROL UNIT COVER 
- RED

COUVERCLE CONSOLE - 
ROUGE

STEUEREINHEITDECKEL - ROT

3C 6641095 COPERCHIO CONSOLLE - 
NERO B.

CONTROL UNIT COVER - 
BLACK

COUVERCLE CONSOLE - 
NOIR

STEUEREINHEITDECKEL - 
SCHWARZ

4 4392244 VITE FLANG. TBEI M 6X16 
8.8 ZNT 7380/2 (K)

FLANGED SCREW TBEI M 
6X16 8.8 ZNT 7380/2

VIS À BRIDE TBEI M 6X16 
8.8 ZNT 7380/2

SCHRAUBE MIT FLANSCH TBEI 
M 6X16 8.8 ZNT 7380/2

5 4393797 DADO GABBIA M6 ZNT x 
LAM.Sp.1,7-2,6 (K)

NUT M6 ZNT x LAM.Sp.1,7-
2,6

MUTTER M6 ZNT x LAM.Sp.1,7-
2,6

6 4399966 VITE TE 10x20 8.8 ZNT 5739 
(S) (K)

SCREW 10x20 VIS 10x20 SCHRAUBE 10x20

7 4192728 VALVOLA AZ 304 MA VALVE AZ 304 MA SOUPAPE AZ 304 MA VENTIL AZ 304 MA
9 4396106 DADO M 4 6S ZNT 5588 (K) NUT M4 ECROU M4 MUTTER M4
10 2142730 SUPPORTO SNODO VALVO-

LA SALDATA - ZINC. B.
VALVE SUPPORT SUPPORT DE VALVE VENTILHALTER

11 3018802 MOLLA RICH.PEDALE 
STALLONATORE

PEDAL RETURN SPRING RESSORT RAPPEL PEDALE PEDALRUECKZUGFEDER

12 4399976 DADO M 8 6S ZNT 5588 (K) NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8
13 4399900 DADO AUTOBL.M 8 BASSO 

6.S 7474 (K)
SELF-LOCKING NUT M8- 
LOW.6S. 7474

ECROU DE VERROUILLAGE 
M8

SELBSTSPERRENDE MUTTER 
M8

16 4398303 VITE TCEI M 8x35 8.8 TF 
ZNT 5931 (K)

SCREW TCEI 8x35 8.8 ZNT 
5931

VIS 8x35 SCHRAUBE 8x35

18 2041277 GR. VALVOLA UTENSILE 
SMONTAGGIO XBOSS

XBOSS DEMOUNTING 
TOOL PNEUMATIC VALVE

GR. SOUPAPE OUTIL 
DEMONTAGE XBOSS

DEMONTIERW-
ERKZWEUG-PNEUMATISCHES 
VENTIL FÜR XBOSS

19 3010284 POMOLO D.14x45 FORO M5 
ZNT

KNOB D.14X45 M5 POMMEAU D.14x45 M5 KUGELGRIFF D.14x45 M5

20 4197210 RACCORDO 6520 1/8”-4 90° UNION 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8”””
21 4198627 VALVOLA 5 VIE CENTRI 

APERTI (378-905)
5-WAY VALVE SOUPAPE A’’ 5 VOIES FUENFWEGEVENTIL

22 4199610 SILENZIATORE 1 SFE 1/8” 
OTTONE C/RETE

SILENCER 1/8” SILENCIEUX 1/8” “SCHALLDAEMPFER 1/8”””

23 4399434 VITE TE 12x20 8.8 ZNT 5739 
(K)

SCREW 12x20 VIS 12x20 SCHRAUBE 12x20

24 4399981 RONDELLA 12 (13x24x2,5)
ZNT6592 (K)

WASHER 12 (13x24x2,5) RONDELLE 12 (13x24x2,5) BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)

25 3017334 BOCCOLA 12/18/8,2 - CRBN-
TR 0,2/0,3 55/60HRC

BUSH 12/18/8,2 DOUILLE 12/18/8,2 BUECHSE 12/18/8,2

26 4398657 DADO M12 BASSO ZNT 5589 
(K)

NUT M12 ECROU M12 MUTTER M12

28 2144091 CONSOLLE J-BOSS - ZINC. 
B.

CONTROL PANEL CONSOLLE STEUERPULT

29 4392249 VITE FLANG. TBEI M 8X16 
8.8 ZNT 7380/2 (K)

FLANGED SCREW TBEI M 
8X16 8.8 ZNT 7380/2

VIS À BRIDE TBEI M 8X16 
8.8 ZNT 7380/2

SCHRAUBE MIT FLANSCH TBEI 
M 8X16 8.8 ZNT 7380/2

32 3001137 CUFFIA PER MANIPOLA-
TORE

COVER CAPOT HAUBE

33 4193996 SELETTORE RT300N SELECTOR RT300N SELECTEUR RT300N WAEHLER RT300N
35 4597236 PULSANTE BRETER RM010 PUSH-BUTTON BOUTON-POUSSOIR DRUCKKNOPF
36 4594935 PULSANTE VERDE 800FP-F3 GREEN BUTTON 800FP-F3 BOUTON-POUSSOIR VERT 

800FP-F3
GRUENER KNOPF 800FP-F3

37 4594936 FLANGIA X CONTATTI 
800F-ALP

FLANGE 800F-ALP BRIDE 800F-ALP FLANSCH 800F-ALP



31

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

38 4594937 CONTATTO NA 800F-X10 CONTACT NA 800F-X10 CONTACT NA 800F-X10 KONTAKT NA 800F-X10
39 4399378 RONDELLA 10 (10,5x21x2)

ZNT6592 (K)
WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 (10,5x21x2) UNTERLEGSSCHEIBE 10 

(10,5x21x2)
41 4198978 RACCORDO 6540 8 UNION RACCORD ANSCHLUSS
42 4194290 VALVOLA 5 VIE STALLONA-

TORE QUEEN
5-WAYS VALVE VALVE A` 5 VOIES 5-WEGE VENTIL

43 4198954 RACCORDO 6512 1/8”-8 S.R. 
(DIRITTO+OR)

QUICK UNION 6512 1/8” 
-8 S.R.

RACCORD RAPIDE 1/8” “SCHNELLANSCHLUSS 1/8”””

48 4193288 SILENZIATORE SPFL 1/8 SILENCER SPFL 1/8 SILENCIEUX SPFL 1/8 SCHALLDÄMPFER SPFL 1/8
49 4196214 RACCORDO 6520 1/8”-8 UNION 6520 1/8” RACCORD 1/8” “ANSCHLUSS 1/8”””
50 4194000 VALVOLA MV AL4 15 3 PB 

ML NC P
VALVE MV AL4 15 3 PB ML 
NC P

CLAPET MV AL4 15 3 PB ML 
NC P

VENTIL MV AL4 15 3 PB ML 
NC P

51 4197293 RACCORDO 6560 Y TUBO 
D.4

Y-UNION 6560 D.4 RACCORD EN Y D.4 Y-STUECK D.4

52 3041316 POMELLO JOYSTICK - 
ZINC. B.

JOYSTICK MANIPULATEUR JOYSTICK

53 3595987 MANIPOLATORE S551 S/
CUFFIA

MANIPULATOR MANIPULATEUR MANIPULATOR

54 2041322 MANIPOLATORE XBOSS 
CON CUFFIA

XBOSS JOYSTICK WITH 
CASING

JOYSTICK XBOSS AVEC 
COIFFE

XBOSS JOYSTICK MIT HAUBE

56 4197742 RACCORDO 6510 1/8” -4 
S.RAPIDO

QUICK UNION 1/8” RACCORD RAPIDE 1/8” “SCHNELLANSCHLUSS 1/8”””

57 4193999 VALVOLA MV AL4 15 3 PB 
ML NO P

VALVE MV AL4 15 3 PB ML 
NO P

CLAPET MV AL4 15 3 PB ML 
NO P

VENTIL MV AL4 15 3 PB ML 
NO P

58 4594934 PULSANTE GIALLO 800FP-
F5

YELLOW BUTTON 800FP-
F5

BOUTON-POUSSOIR JAUNE 
800FP-F5

GELBER KNOPF 800FP-F5

59 4594938 CONTATTO NC 800F-X01 CONTACT NC 800F-X01 CONTACT NC 800F-X01 KONTAKT NC 800F-X01
60 4392181 VITE TSPEI M 4x30 8.8 ZNT 

5933
SCREW TSPEI M 4x30 8.8 
ZNT 5933

VIS TSPEI M 4x30 8.8 ZNT 
5933

SCHRAUBE TSPEI M 4x30 8.8 
ZNT 5933

61 4399903 RONDELLA 4 (4,5x12x1,5)
ZNT6593 (K)

WASHER 4 (4,5x12x1,5) RONDELLE 4 (4,5x12x1,5) BEILAGSSCHEIBE 4 (4,5x12x1,5)

62 4399898 VITE TE 4x30 8.8 PF ZNT 
5737 (K)

SCREW 4x30 VIS 4x30 SCHRAUBE 4x30



32



33

Rif.
Ref. 

Codice
Code

Descrizione Description Description Beschreibung

1 2119080 SCATOLA ELETTRICA 
QUEEN - ZN

ELECTRIC BOX BOITE ELECTRIQUE SCHALTTAFEL

2 3019085 COPERCHIO SCATOLA 
ELETTRICA Q - ZN

BOX FRONT COVER COUVERCLE ABDECKPANEL

3 4592239 SCHEDA ALIMENTAZIONE 
LASER 3 V XBOSS

LASER POINTERS POWER 
SUPPLY BOARD 3V

CARTE ELECTRONIQUE 
ALIMENTATION LASER 3 V

LASER-SPEISUNGSPLATTE 
3 V

4 4591968 TRASFORMATORE 22VA 
0 - 200 - 230; 0-24V / 0-12V 
- 0-6V

TRANSFORMER 22VA 
0 - 200 - 230; 0-24V / 0-12V 
- 0-6V

TRANSFORMATEUR 22VA 
0 - 200 - 230; 0-24V / 0-12V - 
0-6V

TRAFO 22VA 0 - 200 - 230; 
0-24V / 0-12V - 0-6V

5 3030718 BARRA OMEGA L=120 OMEGA BAR QUEEN 
ELECTR.BOX

Omega Stange für Schaltkas-
ten

6 4598238 PORTAFUSIBILI 2P 32A 
CH10 CASS

FUSE CARRIER 2P 32A TABLEAU DES FUSIBLES 2P 
32A

SICHERUNGSKOERPER 2P 
32A

8 4598091 MORSETTO PASSANTE TERMINAL BORNE KLAMMER
10 4594174 MORSETTO PORTAFUSI-

BILE 5X20
FUSE HOLDER 5x20 PORTE-FUSIBLE 5x20 SCHMELZSICHERUNG-

STRAEGER 5x20
11 4594173 MORSETTO PASSACAVO 

44X43X5
CABLE TERMINAL 
44X43X5

BORNE DE CABLE 44X43X5 KABELKLEMME 44X43X5

12 4598564 FUSIBILE CER.CH10-16A. 
10,3x38 aM

FUSE 16A 10X38 AM FUSIBLE 16A 10X38 AM SCHMELZSICHERUNG 16A 
10X38 AM

13 4597984 FUSIBILE VETRO 1 A T 
250V 5x20

FUSE 1 A 5x20 T 250V. FUSIBLE 1 A 5X20 T 250V. SCHMELZSICHERUNG 
250V

14 2030164 CAVO 4POLI MODU2 4X1 
POLI LIBERI L=180MM X 
LASER

CABLE 4POLE MODU2 
4X1 FREE POLES 
L=180MM

CABLE 4POLES MODU2 4X1 
POLES LIBRES L=180MM

KABEL 4POLE MODU2 4 X1 
FREIE POLE L=180MM

15 4399300 VITE TCEI M 6x12 8.8 ZNT 
5931 (K)

SCREW 6x12 VIS 6x12 SCHRAUBE 6x12

16 4397680 RONDELLA 6 (6,6x18x3) 
ZNT 6593 (K)

WASHER 6 (6,6x18x3) RONDELLE 6 (6,6x18x3) BEILAGSSCHEIBE 6 
(6,6x18x3)

17 4395456 DADO M 6 6S BASSO ZNT 
5589 (K)

NUT M 6 6S LOW ZNT 
5589

ECROU M 6 6S BAS ZNT 5589 MUTTER M 6 6S ZNT 5589

18 4598090 BLOCCO EST.GUIDA GUIDE OUTER STOP ARRET GLISSIERE FUEHRUNGSANHALT
19 2019967 CAVETTO TERRA L=200 EARTH CABLE L=200 CABLE TERRE L=200 ERDEKABEL L=200
20 4399905 VITE TE 4x12 8.8 ZNT 5739 

(K)
SCREW 4x12 VIS 4x12 SCHRAUBE 4x12

21 4399903 RONDELLA 4 (4,5x12x1,5)
ZNT6593 (K)

WASHER 4 (4,5x12x1,5) RONDELLE 4 (4,5x12x1,5) BEILAGSSCHEIBE 4 
(4,5x12x1,5)

22 4399996 DADO M 4 6S ALTO ZNT 
5587 (K)

NUT M4 ECROU M4 MUTTER M4

23 2044261 GR. SCATOLA ELETTRICA 
JBOSS 1PH

ELECTRIC BOX JBOSS 1PH BOITE ELECTRIQUE JBOSS 
1PH

SCHALTKASTE JBOSS 1PH

24 4592318 SCHEDA ALIMENTAZIONE 
STRISCIA LED 10,5V XBOSS

LED BAR POWER SUPPLY 
BOARD 10,5V

CARTE ELECTRONIQUE 
LED 10,5V XBOSS

LED-SPEISUNGSPLATTE 
10,5V XBOSS



34



35

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
17
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
40
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

2040746
3037635
3040688
3040737
3037640
4192898
3199601
4398146
3199599
4398753
4399865
3199589
4299168
4297485
4198285
3008404
3041361
6642014
4296944
3041940
3042012
4399901
4398862
3042013
6642020
4399300
4399998
3042019
4393901
4192238
4396382
4399903
4399963
6642380
4193998
4197210
3040539
4199610
4198618
4195034
2140540
4398987
XX40536
4399975	
4294301
4395085
4198618
4397013
2040740
4399898
4399895
2042979
2041654
2041648
4296552
4294301

GR. CILINDRO
CAMICIA CILINDRO
FONDELLO D.50 CILINDRO AUSILIARIO
TESTATA D.63 CILINDRO
ASTA CILINDRO  L=397
PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.63
ANELLO RASCH.BID.L7
RASAMENTO 24x30x1
ANELLO SEEGER I D.30
RONDELLA 12,5x30x3
DADO AUTOBL.M12 BASSO
ANELLO OR 3237 D.59,99x2,62
ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62
VOLANTINO THF D.80 M16 FP
VALVOLA 5 VIE
TAMPONE PRESS ARM
PERNO FISSAGGIO POMELLO CILINDRO
BRACCIO CURVO
CUSCINETTO RULLI CONICI 30204
MOLLA A TORSIONE FILO D2.5
ANTIROTAZIONE PER MOLLA
VITE TE 8x30 8.8 ZNT 5739
DADO M8 BASSO
PERNO CON ANTIROTAZIONE
BRACCIO DRITTO
VITE TCEI M 6x12
RONDELLA 6
SUPPORTO VALVOLA CONSENSO
VITE TCEI M10x25
VALVOLA PNEUMATICA 234-955
VITE TCEI M 3x25 8.8 ZNT 5931
RONDELLA 4 (4,5x12x1,5)ZNT6593
DADO AUTOBL.M16 BASSO
LAMIERINO COPERTURA VALVOLA
VALVOLA VP 1/8” 22 6 PN RC CC P
RACCORDO 6520 1/8”-4 90°
STAFFA VALVOLA PER POMOLO
SILENZIATORE 1 SFE 1/8” OTTONE C/RETE
RACCORDO 6522 1/8”-6 (90°-GIR.+ OR)
RACCORDO 6560 Y TUBO D.6
PULSANTE
DADO AUTOBL.M 5 BASSO
POMOLO CILINDRO PA
ANELLO SEEGER E D.20 7435
CUSCINETTO SFERE ASSIALE D.20
RONDELLA 10 (10,5x25x2)ZNT6592
RACCORDO 6522 1/8”-6
VITE STEI 6x5 P.P.
GR. VALVOLA	
VITE TE 4x30 8.8 PF ZNT 5737
DADO AUTOBL.M 4 BASSO.6S. 7474
GR. VALVOLA PILOTATA PA PLUS
KIT GUARNIZ. CILINDRO D.63
KIT CILINDRO P.A. + VALVOLA
TAPPO A PRESSIONE D.20
CUSCINETTO SFERE ASSIALE D.20 - 51104

CYLINDER UNIT
CYLINDER LINER
CYLINDER BOTTOM
CYLINDER HEAD
CYLINDER SHAFT
PISTON
SCRAPER RING
STEEL SHIM
SEEGER RING
WASHER
NUT
OR RING
OR RING
KNOB
VALVE
PRESS ARM PAD
PIN
CURVED ARM
BEARING
SPRING
SPRING ANTIROTATION
SCREW 8x30
NUT
PIN
ARM
SCREW 6x12
WASHER
VALVE SUPPORT
SCREW TCEI M10x25
PNEUMATIC VALVE
SCREW 3x25
WASHER
NUT
VALVE COVER
VALVE
UNION
PLATE
SILENCER
UNION 1/8”-6
UNION
BUTTON
NUT
KNOB PA
SEEGER RING D.20
AXIAL BALL BEARING D.20
WASHER 10 (10,5x25x2)
UNION 6522 1/8”
SCREW 6x5
VALVE UNIT
SCREW 4x30
SELF-LOCKING NUT M4
PA PLUS PILOT VALVE GROUP
CYLINDER SEAL D.63
P. A. CYLINDER KIT + VALVE
PLUG D.20
AXIAL BALL BEARING D.20



36

op
tio

na
l



37

R
if

.
R

e
f.

C
o

d
ic

e
C

o
d

e
D

e
s
c

ri
zi

o
n

e
D

e
s
c

ri
p

ti
o

n

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 40 41 42 43 44 50 51 52

20
41

79
1

30
41

79
2

30
41

80
0

30
41

79
3

21
41

79
4

41
98

61
8

30
34

90
1

31
99

59
9

43
98

14
6

31
99

60
1

43
97

67
8

30
35

99
7

43
98

75
3

42
93

96
5

41
93

96
4

43
99

86
5

66
40

89
7

66
40

89
6

66
40

89
0

66
36

70
1

43
99

96
7

43
99

97
1

43
95

23
5

43
98

63
7

30
19

96
9

30
17

33
4

30
37

18
1

43
98

67
2

43
99

88
9

66
40

88
7

66
39

14
3

43
98

72
3

43
99

99
8

20
36

37
7

43
99

29
9

30
36

28
3

30
36

28
4

43
99

43
4

30
36

40
8

43
99

86
4

42
99

16
8

42
94

71
3

G
R

. C
IL

IN
D

R
O

 L
IF

T
C

A
M

IC
IA

 C
IL

IN
D

R
O

V
IT

E
 S

P
E

C
IA

LE
A

S
TA

 C
IL

IN
D

R
O

 S
O

LL
.

FL
A

N
G

IA
 P

O
S

TE
R

.
R

A
C

C
. 6

52
2 

1/
8”

-6
 (9

0°
-G

IR
.+

 O
R

)
FL

A
N

G
IA

 A
N

TE
R

.
A

N
E

LL
O

 S
E

E
G

E
R

 I 
D

.3
0

R
A

S
A

M
E

N
TO

A
N

E
LL

O
 R

A
S

C
H

.B
ID

.L
7

D
A

D
O

 F
LA

N
G

IA
TO

 M
8

B
O

C
C

O
LA

 G
U

A
R

N
IZ

IO
N

I
R

O
N

D
E

LL
A

A
N

E
LL

O
 O

R
 3

32
5 

82
,2

2X
2,

62
P

IS
TO

N
E

D
A

D
O

 A
U

TO
B

L.
M

12
P

E
D

A
N

IN
A 

LI
FT

 C
H

IU
S

A
B

R
A

C
C

IO
 L

IF
T

P
E

D
A

N
A 

A
G

G
IU

N
TI

VA
 P

E
R

 S
O

LL
.

B
IE

LL
A 

LI
FT

 R
U

O
TA

D
A

D
O

 M
10

 6
S

 B
A

S
S

O
 Z

N
T 

55
89

D
A

D
O

 A
U

TO
B

L.
M

10
 B

A
S

S
O

.6
S

. 7
47

4
V

IT
E

 T
B

E
I M

12
x2

5 
10

.9
 U

B
K

 Z
N

T
R

O
N

D
E

LL
A 

12
x2

1x
2,

5 
U

N
I1

75
0 

ZN
T

B
O

C
C

O
LA

 1
2/

18
/1

0,
5

B
O

C
C

O
LA

 1
2/

18
/8

,2
PA

TT
IN

O
 S

O
LL

E
VA

TO
R

E
V

IT
E

 T
S

P
E

I M
 6

x1
6 

10
.9

 Z
N

T
D

A
D

O
 M

 6
 6

S
 Z

N
T

B
A

S
A

M
E

N
TO

 L
IF

T
C

O
P

E
R

TU
R

A 
P

E
D

A
LE

 L
IF

T
V

IT
E

 T
E

 6
x1

2 
8.

8 
ZN

T 
57

39
R

O
N

D
E

LL
A 

6 
(6

,4
x1

2x
1,

6)
P

E
D

A
LE

 C
O

M
P

LE
TO

V
IT

E
 T

C
E

I M
 6

x3
0 

8.
8 

ZN
T

P
E

R
N

O
 L

U
N

G
O

 L
IF

T
P

E
R

N
O

 C
O

R
TO

 L
IF

T
V

IT
E

 T
E

 1
2x

20
 8

.8
 Z

N
T

D
IS

TA
N

ZI
A

LE
 S

O
LL

E
VA

TO
R

E
A

N
E

LL
O

 S
E

E
G

E
R

 E
 D

.1
2

A
N

E
LL

O
 O

R
 3

08
1 

D
.2

0,
29

x2
,6

2
A

N
E

LL
O

 O
R

 3
15

0 
37

,7
7x

2,
62

C
Y

LI
N

D
E

R
LI

N
E

R
S

P
E

C
IA

L 
S

C
R

E
W

R
O

D
FL

A
N

G
E

 R
E

A
R

U
N

IO
N

 1
/8

”
FL

A
N

G
E

 F
R

O
N

T
S

E
E

G
E

R
 R

IN
G

 D
.3

0
S

TE
E

L 
S

H
IM

S
C

R
A

P
E

R
 R

IN
G

FL
A

N
G

E
D

 N
U

T 
M

8
B

U
S

H
W

A
S

H
E

R
O

-R
IN

G
P

IS
TO

N
S

E
LF

-L
O

C
K

IN
G

 N
U

T 
M

12
LI

FT
 P

LA
TF

O
R

M
LI

FT
 A

R
M

LI
FT

 P
R

O
TE

C
TI

O
N

C
O

N
N

E
C

TI
N

G
 R

O
D

N
U

T 
M

10
S

E
LF

-L
O

C
K

IN
G

 N
U

T 
M

10
S

C
R

E
W

 T
B

E
I 1

2x
25

 1
0.

9 
U

B
K

W
A

S
H

E
R

B
U

S
H

B
U

S
H

S
LI

D
E

S
C

R
E

W
 T

S
P

E
I M

 6
x1

6 
10

.9
 Z

N
T

N
U

T
LI

FT
 B

A
S

E
P

E
D

A
L 

C
O

V
E

R
S

C
R

E
W

 6
x1

2
W

A
S

H
E

R
 6

 (6
,4

x1
2x

1,
6)

P
E

D
A

L
S

C
R

E
W

 6
x3

0
P

IN
P

IN
S

C
R

E
W

 1
2x

20
S

PA
C

E
R

S
E

E
G

E
R

 R
IN

G
 D

.1
2

O
-R

IN
G

O
-R

IN
G

R
if

.
R

e
f.

C
o

d
ic

e
C

o
d

e
D

e
s
c

ri
zi

o
n

e
D

e
s
c

ri
p

ti
o

n

53 54 55 56 57 58 59 61 62 63 64 66 67 68 69 70 71

66
40

90
5

43
94

72
1

43
99

98
2

43
98

63
7

43
99

86
5

43
99

82
4

43
99

37
8

43
94

94
2

42
92

99
7

30
17

30
2

43
96

34
9

43
99

93
3

43
99

37
8

30
14

63
3

43
94

81
1

30
41

93
1

20
36

39
9

S
U

P
P

O
R

TO
 L

IF
T

A
N

E
LL

O
 S

E
E

G
E

R
 E

 D
.3

6 
74

35
V

IT
E

 T
E

 1
2x

30
 8

.8
 Z

N
T

R
O

N
D

E
LL

A 
12

x2
1x

2,
5 

U
N

I1
75

0 
ZN

T
D

A
D

O
 A

U
TO

B
L.

M
12

 B
A

S
S

O
V

IT
E

 T
E

 1
0x

14
 8

.8
 Z

N
T

R
O

N
D

E
LL

A 
10

 (1
0,

5x
21

x2
)Z

N
T

V
IT

E
 T

S
P

E
I M

12
x3

5 
10

.9
 Z

N
T

PA
S

S
A

C
AV

O
 P

V
C

B
O

C
C

O
LA

 1
2/

18
/6

,5
V

IT
E

 T
S

P
E

I M
12

x3
0 

10
.9

 Z
N

T
V

IT
E

 T
E

 1
0x

50
 8

.8
 P

F 
ZN

T 
57

37
R

O
N

D
E

LL
A 

10
 (1

0,
5x

21
x2

)Z
N

T6
59

2
D

IS
TA

N
ZI

A
LE

 P
A

LO
 V

.2
33

V
IT

E
 T

C
E

I M
10

x2
0 

8.
8 

ZN
T

B
O

C
C

O
LA

 C
IL

IN
D

R
O

 S
O

LL
.

K
IT

 G
U

A
R

N
IZ

. C
IL

IN
D

R
O

 D
.9

0

LI
FT

 P
LA

TE
S

E
E

G
E

R
 R

IN
G

S
C

R
E

W
 1

2x
30

W
A

S
H

E
R

N
U

T
S

C
R

E
W

 1
0x

14
W

A
S

H
E

R
S

C
R

E
W

 1
2x

35
FA

IR
LE

A
D

 P
V

C
B

U
S

H
S

C
R

E
W

 1
2x

30
S

C
R

E
W

 1
0x

50
W

A
S

H
E

R
 D

.1
0 

(1
0,

5x
21

x2
)

A
R

M
 S

PA
C

E
R

 V
.2

33
S

C
R

E
W

 1
0x

20
B

U
S

H
C

Y
LI

N
D

E
R

 S
E

A
L 

D
.9

0



38

79

78



39

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
12
13
14
15
16
17
18
45
58
59
73
74
75
76
77
78
79
80
81

9216805
4296517
4294140
3018877
3018878
3018879
2043889
3019304
9218904
4399976
3019057
3019971
4393798
3040730
9232125
3031988
4393263
4399900
4399901
4399829
7041155
7041156
2044285
4392377
4292411
3040446
4292255
4396556
4392319

PASTA DI MONT. PNEUMATICI 5 KG
PENNELLO x GRASSO
LEVA P.T.S.
PROTEZ. GOMMA CERCHI RUN T.1
PROTEZ. GOMMA CERCHI RUN T.2
PROTEZ. GOMMA CERCHI RUN T.3
TAMPONE PRESS ARM “S”
PROT. MANDRINO IN GOMMA
MORSETTO KIT RUN FLAT UHP
DADO M 8 6S ZNT 5588 (K)
PROTEZIONE ABS CONO
PROT. PERNO TRASCINATORE
VITE TE 8x85 P.F. 8.8 ZNT 5737 (K)
CONO
602/10 KIT FLAN. RIDUZ. D. 120 A 85
FLANGIA RIDUZIONE ø120-ø85
SPINA CIL.RETT. 5X12 6364A
DADO AUTOBL.M 8 BASSO
VITE TE 8x30 8.8 ZNT 5739 (K)
RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT
DIMA TARATURA
SPESSORE DIMA
KIT TARATURA
VITE TCEI 4x8 8.8 BRUNITA
MAGNETE 19X8
PROTEZ. UT. MONTAGGIO SUP.
GUANTI
VITE TSPEI M 6x10 10.9 ZNT 5933
VITE TSPEI M 6x14 10.9 ZNT 5933

GREASE CUP 5KG
BRUSH
LEVER P.T.S.
RUBBER PROTECTION T.1
RUBBER PROTECTION T.2
RUBBER PROTECTION T.3
PRESS ARM “S” PAD
CHUCK RUBBER PROTECTION
CLAMP - RUN FLAT KIT
NUT M8
CONE PROTECTION
PIN PROTECTION
SCREW TE 8x85 P.F. 8.8 ZNT 5737
CONE
602/10REDUC. RING D. 120 A 85
REDUCTION FLANGE ø120-ø85
PIN 5x12
NUT
SCREW 8x30
WASHER
CALIBRATION JIG
SPACER
CALIBRATION KIT
SCREW 4x8
MAGNET
PROTECTORS FOR UPPER MOUNTING TOOL
WORK GLOVES
SCREW 6x10
SCREW TSPEI M 6x14 10.9 ZNT 5933


	Button1: 


